
MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

EVROPSKA UNIE A
Evropský fond pro regionální rozvoj

. . . a ".
Integrovany regIonáInI operační program

 

 

SMLOUVA o DÍLO č. 5 0005/2018/MBaI

registrační číslo akce: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0004548

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě - Radvanicích

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce

Městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupený: Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou

IČO: 008 45 451

DIČ: cz 008 45 451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

a

SLONKA s.r.o.

se sídlem: Nádražní 142/20, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupený: Ing. Vladimírem Slonkou, jednatelem

IČ: 268 52 659

DIČ: C226852659

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40543

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitei")

 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník“), tuto

smlouvu o dílo

Stránka 1 z 22

 



1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

 

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj .“ PR0 MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

|.

Smluvní strany

Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a

je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona

č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon). Zhotovitel dále prohlašuje, že splňuje

veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít

a řádně plnit závazky v ní obsažené. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení dila dle této

smlouvy má veškerá potřebná oprávnění.

II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek

stanovených touto smlouvou provede pro Objednatele dilo specifikované vodst. 2.2 této

smlouvy a Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít a za řádné provedení díla

zaplatit Zhotovitelí sjednanou cenu.

Dílem dle této smlouvy se rozumí provedení stavby s názvem:

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě — Radvanicích

(dále také jen jako „Dílo"), a to dle projektové dokumentace zpracované společností

citovanou vPříIoze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále také jen jako

„Projektová dokumentace“), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr, který tvoří

Přílohu č. 2 této smlouvy (dále také jen jako „Rozpočet“).

Objednatel předal Projektovou dokumentaci Zhotovitelí před uzavřením této smlouvy

vpočtu 2 vyhotovení. Zhotovitel prohlašuje, že Projektovou dokumentaci přijal od

Objednatele kompletní.

Objednatel prohlašuje, že kprovedení Díla bylo odborem stavebního řádu, dopravy a

životního prostředí Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice vydáno:

Sdělení ke stavebnímu záměru ze dne 23. 2. 2017, č.j. RaB/01199/17/SŘDaŽP/Tom.

Zhotovitel prohlašuje, že se sobsahem uvedeného dokumentu (dále jen „Sdělení ke

stavebnímu záměru"), před podpisem této smlouvy řádně seznámil. Kopie Sdělení ke

stavebnímu záměru tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.

Veškeré změny Díla mohou být provedeny pouze na základě předchozího písemného dodatku

k této smlouvě. V případě změn Díla provedených bez uzavřeni předchozího dodatku

nevzniká Zhotovitelí nárok na zvýšení ceny za Dílo, Objednatel je však oprávněn požadovat

slevu zceny za Dílo, pokud Zhotovitel vdůsledku změn Díla ušetřil na svých nákladech

(včetně nákladů na materiál Či na práci). Objednatel má rovněž právo požadovat odstranění

takových změn a provedení Díla vsouladu se smlouvou nebo má právo dodatečně takové

Stránka 2 z 22

 



  

2.6

2.7

2.8

2.9

3.1

3.2

 

EVROPSKA UNIE a MIN ! STERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj __" PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

změny akceptovat formou písemného dodatku s tím, že cena za Dílo bude snížena o částku,

která byla ušetřena takto provedenými změnami oproti Dílu dohodnutému touto smlouvu.

Součástí plnění Zhotovitele je provedení veškerých činností potřebných k přípravě, vlastnímu

provedení prací a knáslednému uvedeni Díla do provozu a užívání, dále předání potřebných

dokladů souvisejících s provedeným Dílem, zejména návodů kobsluze, atestů a osvědčení,

revizních zpráv, prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a zápisů

o výsledcích předepsaného druhu zkoušek apod. Zhotovitel je také povinen poskytnout

Objednateli potřebnou součinnost pro vydání kolaudačního souhlasu.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby odpovídalo Projektové dokumentaci. Zhotovitel

se zavazuje vrámci provádění Díla provést takové činnosti a výkony, které jsou uvedeny

v Rozpočtu, jakož i použít materiál uvedený Rozpočtu. Je-Ii pro řádné dokončení Díla dle

Projektové dokumentace potřeba provést činnosti nezahrnuté do Rozpočtu, nebo použít

materiál nezahrnutý do Rozpočtu, je Zhotovitel povinen takové činnosti provést a takový

materiál na svůj náklad obstarat a použít k řádnému dokončení Díla bez nároku na zvýšení

ceny za Dílo a prodloužení terminu dokončení Díla. Zhotovitel je povinen při provádění Díla

použít materiál, který je nový, nepoužitý a neopotřebovaný. Není-lí v Rozpočtu uvedena

kvalita a/nebo identifikace materiálu určeného pro použití při provádění Díla, zavazuje se

Zhotovitel použít materiál, který bude nejlépe splňovat požadavky na bezpečnost

a trvanlivost Díla. Požadavky na jakost Díla, provedených prací a použitých materiálů jsou

stanoveny zadávací dokumentací předmětné veřejné zakázky, příslušnými českými normami,

příslušnými právními předpisy, předanou Projektovou dokumentací či standardními a obecně

uznávanými požadavky na jakost, které se uzavřením této smlouvy stávají závaznými.

Objednatel prohlašuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude financováno zvlastních

prostředků Objednatele a z prostředků dotačního titulu lROP.

Objednatel prohlašuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude takto užíváno

v nepřetržitém provozu. Zhotovitel je vtéto souvislosti při provádění Díla dle této smlouvy

povinen tento účel zohlednit, zejména pokud jde o vlastnosti, jakost a provedení Díla, použitý

materiál a zvolené postupy tak, aby Dílo tomuto účelu co nejlépe vyhovovalo.

|||.

Cena

Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně za Dílo ve výši:

3 339 024,68 Kč (slovy třimilionytřistatřicetdevěttisícdvacetčtyři korun českých šedesátosm

haléřů) bez DPH. Tato cena je stanovena na základě Rozpočtu. Smluvní strany tímto výslovně

sjednávají, Že překročení Rozpočtu nemá vliv na cenu za Dílo a že tento Rozpočet se považuje

za závazný. Tímto však není dotčen odst. 3.4 této smlouvy.

Daň ve výši odpovídající zákonné sazbě daně zpřidané hodnoty vdobě uskutečnění

zdanitelného plnění přizná a zaplatí Objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti dle

ustanovení § 92a 3 § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Stránka 3 z 22

 



3.3

3.4

4.1

 

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj .“ PRO M ÍSTN Í
Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

Objednatel rovněž prohlašuje, že Dílo podle této smlouvy není stavbou pro sociální bydlení

dle § 48a citovaného zákona.

Cena je pevná po celou dobu provádění Díla a obsahuje veškeré dodávky a práce včetně

vedlejších nákladů souvisejících s řádným provedením Díla. Tímto však není dotčen odst. 3.4

této smlouvy.

Dohodnutá cena může být změněna (snížena či zvýšena) pouze v případě:

3.4.1

3.4.2

3.4.3

provedení menšího objemu prací či dodávek materiálu oproti množství

stanovenému v Rozpočtu; smluvní strany sjednávají, že provedené práce a dodaný

materiál budou Zhotovitelem účtovány dle skutečnosti, která vyplyne z kontroly

provádění Díla zástupcem Objednatele (dle odst. 6.2 této smlouvy),

provedení většího objemu prací či dodávek materiálu oproti množství

stanovenému v Rozpočtu, jestliže k navýšení objemu došlo vlivem prokazatelných

nesprávností, chyb či nedostatků vProjektové dokumentaci a tyto práce či

materiál byly nutné k řádnému provedení Díla dle této smlouvy; smluvní strany

pro takový případ sjednávají, že provedené práce a dodaný materiál budou

realizovány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění, a Zhotovitelem účtovány dle skutečnosti, která vyplyne

z kontroly provádění Díla zástupcem Objednatele (dle odst. 6.2 této smlouvy); k

provedení většího objemu prací či dodávek materiálu je však Zhotovitel povinen si

vždy vyžádat předchozí písemný souhlas Objednatele,

změny Díla na základě předchozího písemného dodatku k této smlouvě.

IV.

Termín 3 místo provedení Díla

Zhotovitel se zavazuje:

— zahájit provádění Díla nejpozději následující pracovní den po předání a převzetí

staveniště ve smyslu odst. 4.2 této smlouvy (termín zahájení Díla) a

Část 2 předmětu veřejné zakázky — Kobrova 578 / 3

Dílo řádně dokončit a předat Objednateli nejpozději do 70 kalendářních dnů od převzetí

staveniště (termín provedení Díla).

Stránka 4 z 22

 



 

4.2

4.3

4.3

5.1

5.2

5.3

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „* PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR
 

Podrobný harmonogram provádění Díla tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy, v němž je stanoveno

provádění díla v pracovních dnech.

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště za účelem provádění Díla nejpozději do deseti (10)

kalendářních dnů od odeslání výzvy kzahájení plnění. Zhotovitel je povinen na výzvu

Objednatele učiněnou nejpozději dva (2) pracovní dny předem staveniště od Objednatele

převzít. Opředání bude vyhotoven zápis, ve kterém se uvede datum, čas, místo, stav

staveniště (místa plnění), případné závady či výhrady smluvních stran, jakož i další

skutečnosti, které bude považovat některá ze smluvních stran za významné. Zápis bude

podepsán zástupci oprávněnými jednat za Objednatele a Zhotovitele (dle čl. Vl. této

smlouvy). Pokud nebude výzva kzahájení plnění zaslána a staveniště zhotoviteli předáno,

nemůže se domáhat plnění.

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude částečně hrazeno z dotačních prostředků. Vzhledem

ke skutečnosti, že objednavatel dosud neobdržel Rozhodnutí o poskytnutí dotace, smluvní

strany se dohodly, že vlastní plnění bude zahájeno na základě písemné výzvy objednavatele

k zahájení plnění. Pokud zhotovitel od objednavatele neobdrží písemnou výzvu nejpozději do

04/2019, smlouva mezi smluvnimi stranami zaniká, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak.

Místem plnění je bytový dům na ulici uvedený v názvu části předmětné veřejné zakázky v

Ostravě Radvanicích. Konkrétní místo plnění bude dle potřeby specifikováno vzápisu

vyhotoveném dle odst. 4.2 této smlouvy.

V.

Platební podmínky

Cena za Dílo je splatná po částech na základě fakturace Zhotovitele. Faktury se budou

vystavovat na základě provedených prací dle soupisu těchto prací odsouhlaseného smluvními

stranami. Přílohou a nedílnou součástí faktury bude seznam položek dle Rozpočtu, podle

kterých byla faktura vystavena, jakož i protokol podepsaný oběma smluvními stranami

zachycující odsouhlasení fakturovaných a provedených prací.

Soupis prací ve smyslu odst. 5.1 této smlouvy bude prováděn souhrnně vždy za práce

skutečně provedené za uplynulý kalendářní měsíc. Zhotovitel po skončení kalendářního

měsíce zašle Objednateli soupis těchto prací s tím, že Objednatel tento soupis schválí ve lhůtě

deseti (10) kalendářních dní od jeho přijetí nebo v téže lhůtě vrátí tento soupis s výhradami

Zhotoviteli, které mohou spočívat v neprovedení prací zahrnutých do soupisu, pokud jejich

provedení nevyplývá ze zápisu ve stavebním deníku odsouhlaseného Objednatelem. Vrátí—Ii

Objednatel tento soupis prací Zhotoviteli, jsou smluvní strany povinny jednat za účelem

dosažení shody a konečného schválení a odsouhlasení skutečně provedených prací.

Způsobem stanoveným v odst. 5.1 a 5.2 této smlouvy bude fakturace prováděna až do částky

odpovídající 90 % sjednané ceny za Dílo bez DPH, tj. do částky 3 005 122,21 Kč bez DPH, popř.

do částky odpovídající 90 % změněné ceny Díla bez DPH dle odst. 3.4 této smlouvy. Po

dosažení této částky nemá Zhotovitel právo na úhrady ceny za Dílo nebo její části jinak, než

způsobem stanoveným v odst. 5.4 této smlouvy.

Stránka 5 z 22

 



5.4

5.5

5.6

6.1

 

 

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a ..,“ PRO M ÍSTNÍ
lntegrovany regionální operační program ROZVOJ ČR

Zbylá část ceny za Dílo ve výši 10 % bez DPH, tj. částka ve výši 333 902,47 Kč bez DPH, popř.

částka odpovídající 10 % změněné ceny Díla bez DPH dle odst. 3.4 této smlouvy, je splatná až

po provedení Díla ve smyslu čl. X. této smlouvy bez vad a nedodělků na základě faktury

Zhotovitele vystavené nejdříve vden předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy,

v den dodatečné přejímky dle odst. 10.6 této smlouvy, v den splnění povinnosti Zhotovitele

dle odst. 10.9 této smlouvy nebo v den vydání kolaudačního souhlasu k užívání Díla, podle

toho, který den nastane později. Fakturace této části Díla je však také podmíněna tím, že

dojde ke schválení a odsouhlasení prací, které představují 10 % ceny Díla.

Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu nejdříve dnem, kdy došlo ke schválení a odsouhlasení

provedených prací dle odst. 5.2 této smlouvy, příp. dle odst. 5.4 této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje vystavenou fakturu doručit Objednateli nejpozději následující pracovní den po jejím

vystavení. Splatnost faktury bude činit nejméně třicet (30) dnů ode dne vystavení. Objednatel

je oprávněn vrátit Zhotoviteli fakturu, pokud fakturovaná částka, byť částečně, nebude

odpovídat odsouhlasenému soupisu provedených prací, a/nebo Rozpočtu a/nebo faktura

nebude mít náležitosti řádného daňového dokladu svyznačením registračního čísla akce

CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/OOO4548, případně náležitosti dle této smlouvy. Do doby

vystavení řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůty její splatnosti není Objednatel v prodlení

s úhradou ceny za Dílo nebo její části.

Vzhledem k tomu, že Objednatel předpokládá financování realizace díla dle této smlouvy z

dotačních prostředků, sjednává se rozvazovací podmínka pro případ, že Objednatel finanční

dotaci na úhradu ceny či její části nezíská. Pokud tedy Objednatel nezíská dotační prostředky,

pozbývá tato smlouva o dílo platnosti a účinností, a to dnem uvedeným v písemném sdělení

Objednatele o nezískání dotačních prostředků zaslaném Zhotoviteli. Smluvní strany si

vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly

vyrovnány. Zhotovitel nebude uplatňovat případný nárok na náhradu škody včetně ušlého

zisku.

Vl.

Kontaktní osoby

Zástupcem Zhotovitele a kontaktní osobou ve věcech stavby:

Ing. Vladimír Slonka, jednatel společnosti SLONKA s.r.o.

Tato osoba je pověřena řízením prováděného Díla a souvisejících prací a je oprávněna ke

všem faktickým úkonům týkajícím se tohoto plnění, je pověřena řízením stavby, příp.

koordinací prací subdodavatelů, prováděním soupisu provedených prací, prováděním zápisů

do stavebního deníku a řešením všech problémů souvisejících s realizací Díla.

Osoba v pozici stavbyvedoucího:

Ing. Vladimír Slonka

Osoba v pozici zástupce stavbyvedoucího:

Pavel Guňka

Stránka 6 z 22

  



6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

 

EVROPSKA UNIE “ MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „" PRO M | STNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

Zástupcem Objednatele a kontaktni osobou ve věcech stavby je:

Jana Maslovská, e-mail: jmaslovska©radvanice.ostrava.cz, tel.: 599 416 140

Tato osoba jako zástupce Objednatele zejména kontroluje kvalitu prováděných prací,

kontroluje jakost materiálů, výrobků a dalších věcí, je oprávněna ověřit a potvrdit rozsah

skutečně provedených prací a projednávat změny a doplňky Díla.

Oprávnění kontaktních osob nezahrnuje právo zavazovat příslušnou smluvní stranu, uzavírat

písemné dodatky k této smlouvě a činit jiná právní jednání, kterými dochází ke změně nebo

zániku práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, nevyplývá-Ii z této smlouvy jinak. Ve

věcech smluvních jsou oprávněny jednat Objednatel a Zhotovitel, resp. za ně jejich statutární

orgány nebo členové jejich statutárních orgánů.

Změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů se nepovažují za změny smlouvy

vyžadující uzavření písemného dodatku. Tyto změny je však smluvní strana povinna oznámit

druhé smluvní straně písemně, přičemž změny jsou účinné až po tomto oznámení.

Změna osoby na pozici stavbyvedoucího a na pozici zástupce stavbyvedoucího je možná

pouze za předpokladu, že tyto osoby prokážou kvalifikaci ve stejném rozsahu jako osoby,

tedy doloží Objednateli doklady k dané kvalifikaci požadované v zadávací dokumentaci k

veřejné zakázce, jejíž plnění je předmětem této smlouvy. Pokud nová na pozici

stavbyvedoucího či zástupce stavbyvedoucího neprokáže kvalifikaci v uvedeném termínu je

Zhotovitel povinen zajistit náhradní osobu/osoby, který bude splňovat požadovanou

kvalifikaci, a to v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem. Pokud Zhotovitel tak neučiní,

jedná se o podstatné porušení smlouvy.

VII.

Součinnost Objednatele a povinnosti Zhotovitele

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště kprovádění stavebních prací dle této smlouvy

v termínu uvedeném v odst. 4.2 této smlouvy.

Současně s odevzdáním staveniště (místa plnění) Objednatel určí Zhotoviteli cesty pro příjezd

a výjezd na místo plnění v rámci nemovitostí ve vlastnictví Objednatele, nemovitostí

sousedících a přístupových komunikací.

Vpřípadě, že pro řádné provedení Díla, řádné zajištění stavební činnosti a řádný chod

staveniště bude nutno provést omezení v užívání nemovitostí a dalších věcí a zařízení ve

vlastnictví nikoliv Objednatele, zejména pokud jde o omezení v užívání veřejných

prostranství, pozemních komunikací atd., zavazuje se Zhotovitel na své náklady zajistit

oprávněnou realizaci těchto omezení vsouladu sobecně závaznými právními předpisy,

vyžádat si veškeré potřebné souhlasy a povolení a plnit veškeré povinnosti a podmínky

s takovými omezeními spojenými (např. zajištění dopravního značení) s tím, že Zhotovitel je

povinen na svůj náklad hradit veškeré poplatky a jiné podobné platby stěmito omezeními

souvisejícími a dále hradit veškeré pokuty a jiné sankční platby uložené orgány veřejné moci

Stránka 7 z 22

 



7.4

7.5

7.6

7.7

 

EVROPSKA umre A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ,." PR0 M | STN |
Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

za porušení povinností při realizaci těchto omezení bez ohledu na to, zda budou uloženy

Zhotoviteli či Objednateli jako investorovi Díla.

Zhotovitel si zajistí svým jménem a na svůj náklad připojení staveniště na přívod elektrické

energie a vody a napojení na kanalizaci kodvádění odpadních vod, pokud odvádění

odpadních vod nebude svým nákladem zajišťovat jiným způsobem vsouladu sobecně

závaznými právními předpisy. Objednatel poskytne za tím účelem Zhotoviteli nezbytnou

součinnost. Zhotovitel bude hradit veškeré platby spojené sodběrem elektrické energie,

vody a odváděním odpadních vod. Zhotovitel je povinen při zajišťování připojení staveniště

na přívod elektrické energie a vody a napojení na kanalizaci k odvádění odpadních vod dbát

pokynů Objednatele, pokud tímto připojením nebo napojením budou dotčena práva a zájmy

Objednatele, či dojde k omezení činnosti Objednatele. Zhotovitel není oprávněn požadovat

po Objednateli, aby takové připojení nebo napojení zajistil Objednatel, nebo aby Objednatel

umožnil toto připojení nebo napojení přes svá Odběrná místa. Pokud však Objednatel dle

svého rozhodnutí Zhotoviteli umožní toto připojení nebo napojení přes svá odběrní místa,

kčemuž není povinen, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli náklady stím spojené.

V takovém případě Objednatel poskytne odběr vody a elektrické energie a odvádění

odpadních vod v rozsahu nutném pro provedení Díla, případně určí místa pro připojení

staveništních přípojek vody a elektrické energie, kde se Zhotovitel připojí přes podružná

měřidla, jejichž počáteční a konečný stav bude zaznamenán v písemné podobě, např.v zápise

dle odst. 4.2 této smlouvy. Náklady na elektrickou energii, odběr vody a odvádění odpadních

vod budou započteny proti poslední faktuře vystavené Zhotovitelem, pokud budou známy

všechny údaje potřebné k započtení. Jinak Zhotovitel tyto náklady uhradí na výzvu

Objednatele. Připojovací body budou vtakovém případě upřesněny při předání staveniště

nebo podle okolnosti později. Zhotovitel je povinen včas a na své náklady zajistit, že osoby s

potřebnou odbornou znalostí zjistí možnosti napojení Zhotovitele na rozvody elektrické

energie a vody na staveništi a navrhovaný způsob připojení projedná s Objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za kvalifikaci svých pracovníků pro jednotlivé profese tak, aby byla

platná po celou dobu provádění Díla. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že všichni jeho

pracovníci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce, na základě které jsou schopni výkonu

práce vurčené profesi. U profesí, u nichž to požaduje právní předpis, zajišťuje Zhotovitel

pravidelné kontrolní prohlídky. Zhotovitel bere na vědomí svoji povinnost zajistit dodržování

povinnosti u všech osob nacházejících se na staveništi nosit pracovní oděv, pracovní obuv a

používání ostatních nutných ochranných pomůcek.

Zhotovitel je povinen zajistit vedení průběžného a aktuálního stavebního deníku a seznamu

pracovníků přítomných na stavbě, včetně pracovníků svých subdodavatelů, budou—li

v souladu s touto smlouvou použití, a na vyžádání Objednatele (včetně kontaktní osoby dle

odst. 6.2 této smlouvy nebo touto kontaktní osobou určeného zástupce) tento stavební deník

a seznam okamžitě předložit k nahlédnutí, přičemž Objednatel má vždy právo na pořízení

kopií, opisů či výpisů ze stavebního deníku.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci na stavbě svým oděním, chováním a

vystupováním nenarušovali příznivé image, dobré jméno a pověst Objednatele a současně

aby nerušili okolí prováděnou činností a svým chováním nad míru přiměřenou poměrům.

Stránka 8 z 22

  



 

7.8

7.9

7.10

7.11

7.12

7.13

EVROPSKÁ UNlE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj & _„" PRo MÍSTN [

lntegrovany regionální operační program RoZVOJ ČR

 

Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat obecně závazné právní předpisy týkající se

BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci), PO (požární ochrana), OŽP (ochrana životního

prostředí) a zajistit dodržování těchto předpisů ze strany svých pracovníků, subdodavatelů a

jejich pracovníků, které použil při plnění svých závazků dle této smlouvy. Při prvním porušení

předpisů BOZP, PO a OŽP, které bude Objednatelem zjištěno, Objednatel na tuto skutečnost

Zhotovitele upozorní, např. zápisem ve stavebním deníku nebo jiným prokazatelným

způsobem. Za každé další porušení povinnosti Zhotovitele dodržovat tyto obecně závazné

předpisy a jejich dodržování zajišťovat, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši

10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých). Soustavné porušování předpisů BOZP, PO a OŽP

(tj. minimálně 3 zjištěné případy během čtrnácti po sobě jdoucích kalendářních dnů) bude

považováno za podstatné porušení této smlouvy a může být důvodem pro odstoupení od

této smlouvy ze strany Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje každý kalendářní den, ve kterém prováděl Dílo, provést po skončení

prováděných prací přiměřený úklid staveniště a vrozsahu dotčeném prováděním Díla a

činností svých pracovníků (včetně subdodavatelů) také ostatních prostor a míst dotčených

prováděním Díla dle této smlouvy. Tento úklid zahrnuje zejména likvidaci a odvoz odpadu

vzniklého vdůsledku provádění Díla a zabezpečení stavební techniky a nástrojů, aby

nepřekážely případnému jinému provozu Objednatele a nepředstavovaly nebezpečí vzniku

škody na životě, zdraví a majetku a na životním prostředí. Jestliže Zhotovitel poruší tuto svou

povinnost denního úklidu, Objednatel na tuto skutečnost Zhotovitele upozorní, např.

zápisem v stavebním deníku nebo jiným prokazatelným způsobem. Za každé další porušení

povinnosti Zhotovitele provádět denní úklid sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši

20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých).

Zhotovitel je oprávněn i povinen účastnit se kontrolních dnů při provádění Díla na základě

výzvy Objednatele.

Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a postupovat při

provádění Díla s odbornou péčí. Objednatel je oprávněn udílet Zhotoviteli pokyny ke způsobu

provádění Díla a Zhotovitel se zavazuje tyto pokyny plnit, pokud nejsou v rozporu s právními

předpisy, pokud nepřekážejí v řádném provádění Díla, nebo pokud nemají podstatný vliv na

cenu za Dílo a závazné termíny dle této smlouvy. Pokyny Objednatele, které jsou v rozporu

s právními předpisy, nebo které překážejí v řádném provádění Díla, nebo které mají

podstatný vliv na cenu za Dílo a závazné termíny dle této smlouvy, budou dále společně

označovány jen jako Nevhodné pokyny. Zhotovitel je povinen Objednatele neprodleně

upozornit na Nevhodné pokyny a poskytnout Objednateli potřebné vysvětlení. Smluvní

strany se v takovém případě dohodnou na dalším postupu při provádění Díla.

Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, bude Zhotovitel provádět práce dle této smlouvy

s výjimkou dnů pracovního klidu nebo státních svátků každý den maximálně od 7:00 hodin do

20:00 hodin. Práce, které nepřiměřeně nezvyšují běžnou hladinu hluku, je Zhotovitel

oprávněn provádět již od 6:00 hodin každého dne.

Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat tak, aby co nejméně zatěžoval provoz a

majetek Objednatele (movitý i nemovitý) a pohyb třetích osob a po přístupových

Stránka 9 z 22

 



 

8.1

8.2

8.3

 

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a -„* PR0 M [STN Í

lntegrovany regionální operační program ROZVOJ ČR
 

komunikacích, jakož aby vyloučil vco nejvyšší míře rizika vzniku škod na majetku

Objednatele, životě, zdraví a majetku třetích osob a na životním prostředí. Zhotovitel je

povinen dodržovat pokyny Objednatele, pokud tento pokyn směřuje k naplnění tohoto odst.

7.13 této smlouvy.

VIII.

Vady stavby, práva z vadného plnění, záruka za jakost

Zhotovitel se zavazuje, že provedené Dílo ijeho části budou ke dni předání a převzetí Díla ve

smyslu odst. 10.1, příp. odst. 10.4 této smlouvy, popř. ke dni přechodu nebezpečí škody na

Díle, pokud tento okamžik nastane později,

(i) odpovídat výsledku určenému v této smlouvě, zejména že bude mít vlastnosti a bude

provedeno vsouladu s požadavky stanovenými vRozpočtu, v Projektové

dokumentaci a ve Sdělení ke stavebnímu záměru, nebo v jiných podobných

podkladech, včetně jejich změn a doplňků, uvedenými vprávních předpisech a

technických normách, které se na provedení Díla vztahují, jinak Že bude mít

vlastnosti, jakost a bude provedeno způsobem odpovídajícím účelu této smlouvy,

jinak účelu obvyklému,

(ii) způsobilé k užívání k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, jinak k účelu obvyklému.

Dílo má vady, zejména pokud nebude odpovídat výše uvedeným požadavkům. Objednatel má

práva 2 vadného plnění i tehdy, pokud vady Díla vzniknou po době uvedené v odst. 8.1 této

smlouvy, jestliže byly způsobeny porušením povinnosti Zhotovitele. Za vady Díla se považujíi

nedodělky.

Zhotovitel přejímá závazek (záruka za jakost), že si Dílo zachová vlastnosti dle odst. 8.1 této

smlouvy, a že bude způsobilé pro použití k účelu dle odst. 8.1 této smlouvy, a to vše v záruční

době vymezené následovně:

(i) záruka na nosné konstrukce v délce šedesáti (60) měsíců,

(ii) záruka na izolace proti vodě a těsnost střešního pláště v délce šedesáti (60) měsíců,

(iii) záruka na ostatní části Díla v délce dvacet čtyři (24) měsíců, včetně všech dodávek.

Záruka se vztahuje na veškerý materiál použitý při provádění Díla a na veškeré práce

související s prováděním Díla, a to vždy v rámci té části Díla vymezené dle výše uvedených

bodů ad (i) až (iii), ke které se materiál a práce vztahují, bez ohledu na to, zda se jedná o

práce provedené nebo materiál použitý Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli, či bez ohledu

na to, jakou záruku poskytuje na materiál jeho výrobce nebo dodavatel.

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí Díla stím, že neuplyne dříve než

uplynutím příslušné doby vtrvání 60 měsíců ode dne podepsání dodatku k protokolu na

základě dodatečné přejímky dle odst. 10.6 této smlouvy (bez ohledu na to, zda se

Stránka 10 z 22

 



 

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A..." PRO M ÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

odstraňované vady a nedodělky dle odst. 10.6 této smlouvy vztahují k záruční vadě) nebo ode

dne vydání kolaudačního souhlasu k užívání Díla, podle toho, který den nastane později.

Ustanovení následujících odst. 8.5 až 8.22 se vztahují na reklamace jak vad Díla ve smyslu

odst. 8.1 této smlouvy, tak záručních vad vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost dle odst.

8.2 této smlouvy.

V případě výskytu vady má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli (i) odstranéni vady, je-

li vada odstranitelná, (li) požadovat přiměřenou slevu z ceny za Dílo, nebo (iii) odstoupit od

smlouvy. Odstranění vady bude provedeno zejména opravou vady, dodáním chybějícího

materiálu nebo uskutečněním neprovedených prací, nebo dodáním náhradního materiálu za

materiál vadný. Volba mezi nároky uvedenými vtomto odstavci 8.5 smlouvy, včetně volby

způsobu odstranění vady, náleží vždy Objednateli, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh

lhůt dle ustanovení § 2106 a nésl. ve spojeni s § 2615 odst. 2 Občanského zákoníku.

V případě, že Objednatel v reklamaci uplatnil nárok na odstranění vady, je oprávněn

dodatečně změnit tuto volbu na jiný nárok, a to i bez předchozího upozornění či bez

poskytnutí dodatečné lhůty k plnění, (i) pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s nástupem

na odstranění vady nebo s odstraněním vady, (ii) pokud se ukáže, že vada je neodstranitelné,

nebo (iii) zjiného důvodu bude zřejmé, že Zhotovitel vadu řádně a včas neodstraní.

Objednatel je oprávněn uplatnit nárok na odstoupení od této smlouvy tehdy, pokud bude

zjištěna nebo se vyskytne vpořadí desátá (10.) vada bránící řádnému nebo bezpečnému

užívání Díla během posledního jednoho (1) roku.

Objednatel je povinen reklamovat (v této smlouvě také „nahlášení") vady dle možností bez

zbytečného odkladu po jejich zjištění (povinnost reklamovat vady bez zbytečného odkladu je

vždy splněna, pokud jsou vady reklamovány do 15 pracovních dní od jejich zjištění, ledaže dle

okolností konkrétního případu je doba nezbytného odkladu delší).

Objednatel je oprávněn reklamovat vady nejpozději do vypršení příslušné záruční doby dle

odst. 8.2 této smlouvy, a to vždy po jejich skutečném zjištění dle odst. 8.6 této smlouvy.

Zhotovitel nemůže namítat Objednateli, že reklamované vada mohla nebo měla být

Objednatelem zjištěna již dříve při vynaložení odborné péče při prohlídce, kterou měl

Objednatel provést nebo zařídit její provedení podle možnosti co nejdříve po převzetí Díla

nebo případně později.

V reklamaci vady Objednatel v rámci svých možností uvede popis vady nebo alespoň popis,

jak se vada projevuje, příp. označení, zda se jedná „havárii" nebo „havarijní stav", označení

části Díla, které se vada týká a volbu nároku dle odst. 8.5 této smlouvy, příp. požadovaný

způsob odstranění vady.

V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vady, kterou Objednatel při reklamaci

označil jako „havárie" nebo „havarijní stav", zavazuje se Zhotovitel nastoupit na odstranění

této vady nejpozději do třiceti šesti (36) hodin po jejím nahlášení.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu, kterou Objednatel při reklamaci označil jako „havárie"

nebo „havarijní stav", nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dní od jejího nahlášení s tím,

že Zhotovitel je povinen ve lhůtě čtyřiceti osmi (48) hodin od jejího nahlášení odstranit

Stránka 11 z 22

 



 

8.11

8.12

8.13

8.14

8.15

8.16

EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a -„* PRO MÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program ROZV0J ČR

 

alespoň takový projev nebo příčinu vady nebo její následky, které byly důvodem pro označení

takové vady jako „havárie“ nebo „havarijní stav".

V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vady, kterou Objednatel při reklamaci

neoznačil jako „havárie" nebo „havarijní stav", zavazuje se Zhotovitel nastoupit na odstranění

této vady nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů po jejím nahlášení.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu, kterou Objednatel při reklamaci neoznačil jako

„havárie" nebo „havarijní stav", nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dní od jejího

nahlášení.

Za „havárii" nebo „havarijní stav" ve smyslu této smlouvy se považuje zejména taková

situace, kdy jsou v důsledku vady Díla ohroženy životy nebo zdraví uživatelů Díla nebo třetích

osob, jejich majetek nebo majetek Objednatele, nebo je ohroženo životní prostředí, nebo

vdůsledku takové vady existuje nebezpečí závažného vzniku dalších navazujících vad Díla

nebo závažné zhoršení stávající vady, a to vše bezprostředně nebo takovým způsobem, kdy

odstranění vady nesnese odkladu v rámci lhůt vymezených v odst. 8.11 a 8.12 této smlouvy.

V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s nástupem na odstranění vady nebo

s odstraněním vady, nebo zjiné okolnosti bude zřejmé, že Zhotovitel vadu neodstraní řádně a

včas, je Objednatel oprávněn, a to i bez poskytnutí dodatečné lhůty kplnění, zajistit si

odstranění vady třetí osobou a bez zbytečného odkladu otom informovat Zhotovitele, a to

podle okolností i po zajištění této třetí osoby a jejiho nástupu na odstranění vady. Zhotovitel

se v takovém případě zavazuje uhradit Objednateli náklady, které Objednatel na odstranění

vady touto třetí osobou vynaložil. Objednatel není oprávněn zajistit si odstranění vady třetí

osobou, pokud Zhotovitel již provedl převážnou část výkonů nutných pro odstranění vady,

ledaže Zhotovitel Objednateli prohlásí, že odstranění vady nedokončí nebo nedůvodně práce

na odstraňování vady přeruší nebo je Zhotovitel v prodlení s odstraněním vady po dobu delší

7 kalendářních dní. V případě, že je Zhotovitel vprodlení s nástupem na odstranění vady

označené jako „havárie" nebo „havarijní stav“ nebo v prodlení s odstraněním alespoň

takového projevu nebo příčiny vady nebo jejího následku, který byl důvodem pro označení

takové vady jako „havárie" nebo „havarijní stav", je Objednatel oprávněn zajistit si odstranění

vady třetí osobou, a to i tehdy, pokud Zhotovitel již provedl převážnou část výkonů nutných

pro odstranění vady. Za zajištění odstranění vady třetí osobou se považuje i případ odstranění

vady ze strany Objednatele.

Zajištěním odstranění vady třetí osobou dle odst. 8.14 této smlouvy není dotčen nárok

Objednatele vůči Zhotoviteli na případnou náhradu škody a dohodnutou smluvní pokutu.

Vtakovém případě se za prodlení Zhotovitele považuje i doba, po kterou je vada

odstraňována třetí osobou, a to pouze za dobu, která je dle této smlouvy k odstranění vady

určena Zhotoviteli. Zajištěním odstranění vady třetí osobou dle odst. 8.14 této smlouvy

zůstává zachována záruka za jakost poskytnutá Zhotovitelem; to však neplatí ohledně záruky

za jakost, která se týká provedených prací a dodaného materiálu třetí osobou.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady písemně poštovní přepravou na adrese sídla

podnikání Zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy, a pokud dojde ke změně této adresy,

Stránka 12 z 22

 



 

8.17

8.18

8.19

8.20

8.21

 

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A.,., PR0 M ÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

na nové adrese, pokud Zhotovitel tuto změnu Objednateli písemně předem oznámí.

Zhotovitel je povinen potvrdit Objednateli doručení reklamace učiněné písemně poštovní

přepravou odesláním faxu na číslo Objednatele a zároveň odesláním emailové zprávy na

adresu Objednatele jmaslovska@radvanice.ostrava.cz vten samý den, kdy byla reklamace

doručena Zhotoviteli. Za doručení se považuje i den, ve kterém byla zásilka obsahující

reklamaci uložena pro Zhotovitele na poště.

Objednatel je vedle nebo namísto způsobu reklamace uvedeného v odst. 8.16 této smlouvy

oprávněn reklamovat vadu faxem na číslo nebo e-mailem na adresu projekce@slonka.cz a

pokud dojde ke změně tohoto čísla nebo této adresy, na novém čísle nebo adrese, pokud

Zhotovitel tuto změnu Objednateli písemně předem oznámí. Zhotovitel je povinen potvrdit

Objednateli doručení reklamace učiněné faxem nebo e—mailem odesláním faxu na číslo

Objednatele a zároveň odesláním emailové zprávy na adresu Objednatele

jmaslovska@radvanice.ostrava.cz nejpozději následující den po doručení reklamace.

V případě reklamace učiněné písemně poštovní přepravou dle odst. 8.16 této smlouvy se má

za to, že vada byla nahlášena v 12.00 hod. toho dne, který je dnem doručení, pokud se

neprokáže jiný čas v rámci dne, který je dnem doručení.

V případě reklamace učiněné faxem nebo elektronicky dle odst. 8.17 této smlouvy platí, že

vada byla nahlášena v případě reklamace učiněné faxem uplynutím deseti (10) minut poté, co

Objednatel obdrží zprávu svého faxového zařízení o úspěšném odeslání zprávy Zhotoviteli, a

v případě emailové reklamace okamžikem, kdy Objednatel obdrží v rámci příslušné

internetové služby automatickou zprávu o úspěšném doručení zprávy Zhotoviteli. V případě,

že by však tímto způsobem měla být vada nahlášena vsobotu, v neděli, ve svátek nebo

vpracovní den po 16:00 hodině, platí, že vada byla nahlášena v8:00 hodin následujícího

pracovního dne, ledaže se jedná o nahlášení vady označené jako „havárie" nebo „havarijní

stav" a Objednatel zároveň nahlásí vadu telefonicky na číslo Zhotovitele 596 126 866,

602 767 635 nebo na jiné číslo, které Zhotovitel Objednateli pro tento účel písemně sdělí

(dále jen „Havarijní Iinka"); v takovém případě však platí, že vada byla nahlášena teprve po

uplynutí šedesáti (60) minut po takovém telefonickém nahlášení a předchozím nahlášení e-

mailem nebo faxem. Za telefonické nahlášení se považuje i třetí (3.) marný pokus o nahlášení

vady na Havarijní lince během patnácti (15) minut. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou

připravenost přijímat reklamace Objednatele na Havarijní lince dvacet čtyři (24) hodin denně

a sedm (7) dní vtýdnu. V případě, že Zhotovitel tuto svoji povinnost poruší, je povinen za

každý takový zjištěný případ porušení uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč

(slovy deset tisíc korun českých).

V případě reklamace učiněné více prostředky se za nahlášení vady považuje okamžik

nahlášení, který nastal dle pravidel stanovených v odst. 8.18 a 8.19 této smlouvy nejdříve.

Záruční doba od doby uplatnění reklamace až do doby odstranění reklamované vady neběží.

Záruční doba skončí po uplynutí sjednané záruky s prodloužením o výše zmíněnou dobu, ve

které byly vady odstraňovány, nebo o dobu, kdy Objednatel Dílo užívat nemohl, případně byl

vjeho užívání omezen. V případě výměny vadné části Díla za část bezvadnou plyne po

Stránka 13 z 22

 



 

8.22

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

 

EVROPSKÁ UNIE “ MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj -„* PR0 M |5TN Í

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

odstranění vady výměnou části Díla záruční doba v plném rozsahu a délce znovu, pokud jde o

vyměněnou Část Díla.

Zhotovitel se zavazuje svým jménem uspokojit způsobem uvedeným vtomto čl. VIII. této

smlouvy práva Objednatele z vadného plnění nebo ze záruky bez ohledu na to, zda záruku na

Dílo nebo jeho část poskytuje také subdodavatel nebo výrobce materiálu použitého při

provádění Díla.

IX.

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění Díla

Zhotovitel ode dne zahájení prací povede stavební deník, do kterého se zapisují všechny

skutečnosti rozhodné pro plnění závazků ze smlouvy, zejména údaje o časovém postupu a

množství prováděných prací, jejich jakost a zdůvodnění odchylek od Projektové

dokumentace. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění vad zjištěných před

předáním a převzetím Díla nebo vprůběhu předání a převzetí Díla a vad zjištěných při

závěrečné kontrolní prohlídce konané za účelem vydání kolaudačního souhlasu.

Zápisy do deníku provádí kontaktní osoba Objednatele, případně jiná jím pověřená osoba, za

Zhotovitele pak kontaktní osoba Zhotovitele, a to vždy v ten den, kdy práce byly provedeny,

nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně je možno tak učinit

až následující den. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa. Smluvní strany

se vyjadřují k provedeným zápisům do pěti (5) pracovních dnů, jinak se má za to, že

s obsahem zápisu souhlasí. Denní záznamy se píší do stavebního deníku s očíslovanými listy

jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy, pokud se strany

nedohodnou na větším počtu průpisů. Perforované listy se číslují s listy pevnými.

Ve stavebním deníku se vyznačí doklady, které se vjednom vyhotovení buď v prvopise, nebo

v opise ukládají přímo na místě stavby. Jde zejména o smlouvu, záznamy, výkresy a zvláštní

výkresy dokumentující odchylky od Projektové dokumentace. U každého dokladu se uvede,

zda je uložen u stavbyvedoucího nebo u zástupce Objednatele, případně zda bylo určeno jiné

místo pro jeho uložení.

Zhotovitel upozorní Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti

na staveništi a vjeho okolí k ohrožení života a zdraví pracovníků nebo dalších osob, případně

by mohly vést k ohrožení provozu a ohrožení bezpečného stavu technického zařízení.

Objednatel rovněž seznámí zástupce Zhotovitele na stavbě s místními podmínkami pro

zajištění BOZP, PO a OŽP, pokud takové existuji.

Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s právními předpisy v oblasti ochrany životního

prostředí a s individuálními správními akty platnými pro dané Dílo.

Zhotovitel v plné míře odpovídá za nakládání s vyprodukovanými odpady v souladu se

zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění

pozdějších předpisů, zejména při nakládání slátkami závadnými zhlediska kvality vod, tj.

Stránka 14 z 22

 



 

9.8

9.9

9.10

9.11

9.12

9.13

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a -,." PRO MÍSTNÍ

lntegrovany regionální operační program ROZVOJ ČR

 

zejména s používanými ropnými látkami, nebezpečnými chemickými látkami nebo přípravky

a vyprodukovanými nebezpečnými odpady.

V případě, že při provádění Díla Zhotovitel poruší zatravněné plochy nebo dřevní porosty, je

povinen provést všechna opatření potřebná k jejich obnovení do původního stavu.

Objednatel je oprávněn kontrolovat Dílo vkaždé fází jeho provádění. Pokud Zhotovitel

provádí Dílo vrozporu se svými povinnostmi, případně Dílo vykazuje vady, je Objednatel

oprávněn požadovat jejich okamžitě odstranění a pokračování v provádění Díla řádným

způsobem. V případech, kdy Dílo je prováděno nekvalitně, má Objednatel právo provádění

prací zastavit až do zjednání nápravy. Časová prodleva jde k tíži Zhotovitele. Objednatel je

oprávněn požadovat neprovedení některých částí Díla uvedených vRozpočtu stím, že

v takovém případě se cena Díla krátí o takto neprovedené práce a nedodaný materiál.

Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty

nebo se stanou nepřístupnými, a to minimálně tři (3) pracovni dny předem zápisem ve

stavebním deníku. Pokud tak Zhotovitel neučiní, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši

20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých), a při každém třetím porušení této povinnosti

smluvní pokutu 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

Jestliže se Objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací dle čl. 9.10 této smlouvy,

bude Zhotovitel pokračovat vjejich provádění. Jestliže Objednatel bude požadovat

dodatečně odkrytí těchto prací, provede Zhotovitel toto odkrytí na náklady Objednatele.

Pokud se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady

v plném rozsahu Zhotovitel. V případě, že se však Objednatel nedostaví a neprovede kontrolu

těchto prací dle odst. 9.10 této smlouvy v důsledku toho, že Zhotovitel nevyzval Objednatele

ve smyslu odst. 9.10 této smlouvy, hradí náklady takového okrytí vždy Zhotovitel, a to i

tehdy, pokud se ukáže, že Zhotovitel řádně provedl práce, které byly zakryty nebo se staly

nepřístupnými.

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen pořídit ověřenou

dokumentaci skutečného provedení Díla, kterou je povinen Objednatel jako vlastník Díla

uchovávat ve smyslu § 125 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění

(dále jen „Stavební za'kon"). Tato dokumentace bude pořízena v listinné podobě v počtu 2

vyhotovení a dále v podobě elektronické předané na nosiči CD v počtu 1 ks. zahrnující její

provedení v CAD standardu používaného či vyžádaného Objednatelem. Zhotovitel je povinen

tuto dokumentaci pořídit a předat Objednateli nejpozději při předání a převzetí Díla dle odst.

10.1 této smlouvy. Pořízení této dokumentace a jeji předání Objednateli je podmínkou pro

předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy.

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen pořídit vytýčení Díla a

geometrický plán v rozsahu a v počtu vyhotovení požadovaném pro účely vydání

kolaudačního souhlasu a vkladu práva k předmětu Díla do katastru nemovitostí ve prospěch

Objednatele. Zhotovitel je povinen provést toto vytýčení, vyhotovit geometrický plán

v požadovaném rozsahu a předat jej Objednateli nejpozději při předání a převzetí Díla dle

Stránka 15 z 22

 



 

9.14

9.15

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

 

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj Ať., PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

odst. 10.1 této smlouvy nebo při podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu podle toho,

co nastane dříve. Provedení vytýčení, vyhotovení geometrického plánu a jeho předání

Objednateli je podmínkou pro předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy.

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen zajistit vytýčení inženýrských

sítí v souvislosti s prováděným Dílem.

Má-Ii být část díla realizována poddodavatelem nebo osobou, která za zhotovitele prokázala

určitou část kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení na výběr zhotovitele díla dle této

předmětné smlouvy, musí se tito podílet na plnění díla vtom rozsahu, vjakém se ktomu

zavázali při prokazování kvalifikace. Seznam poddodavatelů tvoří přílohu č.5 této smlouvy.

Změna je možná pouze za předpokladu, že tyto osoby prokážou část kvalifikace ve stejném

rozsahu jako původní poddodavatelé, tedy doloží Objednateli doklady k dané kvalifikaci

požadované v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, jejiž plnění je předmětem této

smlouvy. Pokud nový poddodavatel neprokáže kvalifikaci v uvedeném termínu, je Zhotovitel

povinen zajistit náhradního poddodavatele, který bude splňovat požadovanou kvalifikaci, a to

v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem. Pokud Zhotovitel tak neučiní, jedná se o

podstatně porušení smlouvy.

X.

Předání a převzetí Díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu

Díla bez vad a nedodělků Objednateli v místě provádění Díla a v termínu pro provedení Díla.

Objednatel není povinen Dílo převzít, pokud vykazuje byť i drobné vady a nedodělky. Dokud

Dilo vykazuje jakékoliv vady nebo nedodělky, nepovažuje se takové Dílo za řádně dokončené

a Zhotovitel je tak v prodlení s plněním svého závazku Dílo řádně a včas dokončit.

Vsouvislosti stouto skutečností uvedenou vodst. 10.2 této smlouvy připraví Zhotovitel

řádně provedené Dílo k předpřejímce nejpozději deset (10) kalendářních dnů před termínem

jeho provedení za účelem odstranění případných vad a nedodělků, které by mohly být

důvodem nepředání Díla v termínu určeném v odst. 4.1 této smlouvy.

Objednatel je však i přesto oprávněn rozhodnout, že Dílo převezme, pokud vykazuje vady a

nedodělky, které nebrání řádnému a bezpečnému užívání Díla. Takové rozhodnutí je však

plně na Objednateli a Zhotovitel se nemůže domáhat žádných práv, plnění, nároků či

uplatňovat námitky vdůsledku toho, že dle přesvědčení Zhotovitele Objednatel takové

rozhodnutí bez vážného důvodu neučinil. Dojde—li kpředání a převzetí Díla svadami a

nedodělky dle tohoto odst. 10.4 smlouvy, není Dílo dokončeno řádně a včas, a to až do doby

úplného odstranění všech vad a nedodělků.

O předání a převzetí Díla bude vyhotoven písemný protokol, který bude smluvními stranami

odsouhlasen. V případě předání a převzetí Díla svadami a nedodělky dle odst. 10.4 této

smlouvy bude součástí tohoto protokolu soupis těchto vad a nedodělků s případným

uvedením kratší lhůty pro jejich odstranění, než je ujednáno v odst. 10.6 této smlouvy.

Stránka 16 z 22

 



 

10.6

10.7

10.8

10.9

EVROPSKA UNIE “ MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a -„* PR0 M [ STNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ Č R
 

Vpřípadě převzetí Díla svadami a nedodélky dle odst. 10.4 této smlouvy se Zhotovitel

zavazuje tyto vady a nedodélky odstranit nejpozději ve lhůtě dvaceti (20) kalendářních dní od

předání a převzetí Díla, nebude-Ii v protokolu dle odst. 10.5 této smlouvy dohodnuta kratší

lhůta, a vtéže lhůtě prokázat Objednateli takové odstranění vad a nedodělků na základě

dodatečné přejímky, ohledně které bude sepsán dodatek k protokolu o předání a převzetí

Díla uvedeného v odst. 10.5 této smlouvy.

Zhotovitel je povinen se na své náklady účastnit na žádost Objednatele závěrečné kontrolní

prohlídky dle Stavebního zákona za účelem vydání kolaudačního souhlasu a při této kontrolní

prohlídce poskytovat Objednateli potřebnou součinnost a poskytovat podporu. Tímto není

dotčen odst. 2.6 této smlouvy. Stanoví-li tak tato smlouva, je Zhotovitel povinen předat

Objednateli včas pro účely podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu potřebné podklady

v souvislosti s touto závěrečnou kontrolní prohlídkou a vydáním kolaudačního souhlasu. Je na

rozhodnutí Objednatele, zda kpodání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu, a na to

navazující konání závěrečné kontrolní prohlídky a vydání kolaudačního souhlasu, přistoupí

před předáním Díla dle odst. 10.1 této smlouvy nebo po tomto předání. Vpřípadě, že

kzávěrečné kontrolní prohlídce dojde před předáním Díla dle odst. 10.1 této smlouvy,

nepovažuje se Dílo za řádně dokončené, dokud nebudou odstraněny veškeré vady a

nedodělky zjištěné při této závěrečné kontrolní prohlídce, zejména vady a nedodělky, které

brání vydání kolaudačního souhlasu. Vpřípadě, že závěrečná kontrolní prohlídka bude

prováděna po předání Díla dle odst. 10.1 této smlouvy, zavazuje se Zhotovitel odstranit na

svůj náklad vady a nedodělky zjištěné při této kontrolní prohlídce tak, aby mohlo dojít

kvydání kolaudačního souhlasu. Na vady a nedodélky zjištěné při závěrečné kontrolní

prohlídce se použijí také ustanovení čl. VIII. této smlouvy a ustanovem’ navazující (zejména

ujednání o smluvních pokutách).

K předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli zejména:

o veškeré protokoly o provedených zkouškách, revizní zprávy dle ČSN,

o doklady o prohlášení o shodě výrobků a výkonů,

. záruční listy,

0 další doklady, jejichž předložení vyplývá z této smlouvy,

o případné další doklady potvrzující úplnost a správnost předávaného Díla.

Nepředání výše uvedených dokladů je považováno za nesplnění povinnosti provést Dílo

řádně.

Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě provádění Díla a je povinen místo stavby

vyklidit do deseti (10) kalendářních dnů po předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této

smlouvy. V téže lhůtě je Zhotovitel povinen provést úklid místa stavby a okoInich nemovitosti

dotčených stavbou, uvést místo stavby a okolní nemovitostí dotčené stavbou do původního

stavu vyjma změn, které jsou předmětem Díla. Splnění těchto povinností Zhotovitele je

podmínkou pro zaplaceni části ceny Díla dle odst. 5.4 této smlouvy.

Stránka 17 z 22

 



 

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

EVROPSKA UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ,.“ PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ Č R

 

XI.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení a některá ujednání o náhradě škody

Smluvní strany vtomto článku smlouvy sjednávají následující smluvní pokuty pro případ

porušení povinností Zhotovitele. Smluvní strany vtomto článku smlouvy dále sjednávají

smluvní úrok zprodlení Objednatele súhradou ceny Díla nebo její části. Smluvní strany

vtomto článku smlouvy dále sjednávají některá ujednání týkající se povinnosti nahradit

způsobenou škodu.

Vpřípadě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost zahájit provádění Díla dle odst. 4.1 této

smlouvy nebo převzít staveniště dle odst. 4.2 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) za každý započatý

kalendářní den prodleni.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost řádně a včas provést Dílo v termínu provedení

Díla uvedeném v odst. 4.1 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve

výší100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost provést Dílo řádně a včas v termínu provedení

Díla uvedeném v odst. 4.1 této smlouvy, přičemž Objednatel převezme Dílo s vadami a

nedodélky dle odst. 10.4 této smlouvy, neuplatní se odst. 11.3 této smlouvy, ale Zhotovitel se

v takovém případě zavazuje uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy

sto tisíc korun českých) a dále případně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát

tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení Zhotovitele sjeho povinností

odstranit vady a nedodělky nebránící řádnému a bezpečnému užívání Díla postupem a ve

lhůtě dle odst. 10.6 této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost nastoupit na odstranění vady označené jako

„havárie" nebo „havarijní stav" vdohodnuté lhůtě dle odst. 8.9 této smlouvy, zavazuje se

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy tisíc korun českých) za každou

započatou hodinu prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Povinnost k úhradě této smluvní pokuty se týká pouze doby do vzniku prodlení Zhotovitele

s plněním povinnosti, pro kterou je sjednána smluvní pokuta dle odst. 11.7 nebo odst. 11.8

této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost nastoupit na odstranění vady nikoliv označené

jako „havárie" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.11 této smlouvy, zavazuje

se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každý započatý den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Povinnost k úhradě této smluvní pokuty se týká pouze doby do vzniku prodlení Zhotovitele

s plněním povinnosti, pro kterou je sjednána smluvní pokuta dle odst. 11.9 této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas vadu označenou jako

„havárie“ nebo „havarijní stav“ v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.10 této smlouvy, zavazuje se

Stránka 18 z 22

 



 

11.8

11.9

11.10

11.11

11.12

11.13

11.14

EVROPSKA UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „," PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

uhradit Objednatelí smluvní pokutu ve výši 20.000,— Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) za

každý započatý den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas alespoň takový projev

nebo příčinu vady nebo její následky, které byly důvodem pro označení takové vady jako

„havárie" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.10 této smlouvy, zavazuje se

uhradit Objednatelí smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každou započatou hodinu prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Tato smluvní pokuta může být uplatněna vedle smluvní pokuty dle odst. 11.7 této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas vadu nikoliv označenou

jako „havárie" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.12 této smlouvy, zavazuje

se uhradit Objednatelí smluvní pokutu ve výší10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každý započatý kalendářní den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení

vady.

V případě, že Zhotovitel poruší některou ze svých povinností uvedených vodst. 10.9 této

smlouvy, zavazuje se uhradit Objednatelí smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát

tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení.

V případě porušení povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou sjednanou dle tohoto

článku XI. smlouvy nebo jiných ujednání této smlouvy není Zhotovitel oprávněn dovolávat se

mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek ve smyslu § 2913 odst. 2

Občanského zákoníku, např. (nikoliv však výlučně) okolností týkajících se vlivu klimatu,

nepříznivého počasí atd., a to i ve vztahu k povinnosti nahradit způsobenou škodu v důsledku

takového porušení. Zhotovitel je tak povinen nahradit Objednatelí způsobenou škodu bez

ohledu na případnou existenci takových překážek. Stejně tak uvedené překážky nemají vliv na

povinnost Zhotovitele uhradit smluvní pokutu, kterou je Zhotovitel povinen uhradit také bez

ohledu na své zavinění.

Vznikne—li Objednatelí porušením povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou dle této

smlouvy škoda, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednatelí tuto škodu vplné výši vedle

smluvní pokuty, a to i pokud tato škoda převyšuje sjednanou smluvní pokutu. Zhotovitel je

povinen splnit povinnosti zajištěné smluvní pokutou i po jejím zaplacení. Smluvní pokuta dle

této smlouvy bude vyúčtována samostatnou fakturou a započtena s pohledávkami

Zhotovitele, bude-li toto započtení možné.

Za pozdní úhradu řádně vystavené faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednatelí

úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den z prodlení.

V případě, kdy by došlo ke snížení smluvní pokuty soudem, zůstává zachováno právo na

náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, a to

bez jakéhokoliv dalšího omezeni.

Stránka 19 z 22

 



 

11.15

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.5

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A,., PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

Pokud jakýkoliv právní předpis stanoví pokutu (penále) pro porušení smluvní povinnosti

(kdykoliv během trvání této smlouvy), pak nebude takovým nárokem nijak dotčeno právo na

náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje pokutu (penále) stanovené právním

předpisem.

XII.

Závěrečná ujednání

Objednatel se stává vlastníkem zhotovené věci v souladu sjejími přírůstky vznikajícími

zhotovováním Díla, přičemž Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle či jeho

zničení až do jeho předáníjako celku Objednateli a po odstraněníveškerých vad a nedodělků,

včetně vad a nedodělků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že má uzavřené potřebné a dostatečné odpovědnostní pojištění

na hodnotu odpovídající ceně za Dílo, a to pro své pracovníky i svoji osobu vztahující se na

rizika spojená se zhotovováním Díla, a to vůči Objednateli i třetím osobám. Zhotovitel se

zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu provádění Díla dle této smlouvy a

v případě, že způsobí Objednateli škodu vsouvislosti s prováděním Díla, je povinen zajistit,

aby škoda byla Objednateli nahrazena prostřednictvím tohoto pojištění vypláceného

pojišťovnou přímo na účet Objednatele.

Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že pro účely kontroly ze strany

pověřených orgánů je zhotovitel povinen poskytnout součinnost pověřeným orgánům a

současně je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související srealizací projektu

vedeným pod registračním číslem CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/OOO4548, a to včetně účetních

dokladů minimálně do roku 2028.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele v místě provádění Díla či na Díle samém

instalovat jakákoliv propagační zařízení či označení.

Objednatel může odstoupit od této smlouvy také v případě:

. že Zhotovitel ztratil oprávnění kpodnikatelské činnosti, kterou potřebuje pro

zhotovení Díla dle této smlouvy,

0 že bylo rozhodnuto o úpadku Zhotovitele,

. zjiných důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo touto

smlouvou.

Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě:

. že bylo rozhodnuto o úpadku Objednatele,

. z jiných důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy.

Vpřípadě, že některé otázky nejsou ve smlouvě řešeny, zavazují vtakovém případě

Zhotovitele podmínky obsažené vprojektové dokumentaci stavby Energetické úspory

bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova vOstravě — Radvanicích, se kterou byl

Zhotovitel seznámen před uzavřením této smlouvy, což Zhotovitel potvrzuje svým podpisem

Stránka 20 z 22



 

12.6

12.7

12.8

12.9

12.10

12.11

12.12

EVROPSKA UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „" PRO MÍSTN [

Integrovaný regionální operační program b ROZVOJ ČR

 

na této smlouvě. Projektová dokumentace tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. V ostatním, co není

ve smlouvě ani vprojektové dokumentaci uvedeno, se na smluvní vztah použijí příslušná

ustanovení Občanského zákoníku a případných dalších právních předpisů.

Zhotovitel ve smyslu § 630 odst. 1 Občanského zákoníku prodlužuje Objednateli promlčecí

lhůtu na 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním (svéprávné) bez omezení, že

tuto smlouvu uzavřely podle své pravé, svobodné a vážně vůle, nikoliv v tísni či za nápadně

nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu sjejím obsahem připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvyjsou následující přílohy:

. Příloha č. l: Projektová dokumentace — samostatně mimo smlouvu

. Příloha č. 2: Rozpočet,

. Příloha č. 3: Kopie Sdělení ke stavebnímu záměru,

. Příloha č. 4: Harmonogram provádění Díla,

. Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů

Smluvní strany prohlašují, že se s těmito přílohami seznámily, a že porozuměly jejich obsahu.

Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987

odst. 2 Občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je

způsobilá k započtení.

Tato smlouva představuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný

po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv

práva a povinnosti dovozovány z dosavadni či budoucí praxe zavedené mezi smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této

smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Smluvní strany rovněž vzájemně

potvrzují, že si nejsou vědomý žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či

praxe.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k

datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k

uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít

žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které

vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvě.

Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl

ohledně předmětu této smlouvy.

Stránka 21 z 22

 



 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A..." PR0 M ÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

12.13 Odpověď strany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku obsahuje

dodatek nebo odchylku oproti nabídce, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani

když podstatně nemění podmínky nabídky.

12.14 Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností.

12.15 Ukáže-Ii se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku.

12.16 Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto

smlouvu: § 1799 a § 1800, § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

12.17 Zhotovitel souhlasí s:

- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, vsouladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

— se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě Objednateiem, a to pro

účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv

12.18 Tato smlouva je vypracována ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost

originálu, a je ji možno měnit pouze formou číslovaných, písemných dodatků. Dvě (2)

vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.

12.19 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: obsah této smlouva a smlouva samotná je schválena

usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice č. 1550/79/18 ze dne

17. ledna 2018.

VOstravě dne: “% % 4L 25 V Ostravé dne: fl 5%, „k /f

   
!

z pověření Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Šárka Tekielová, starostka Ing. Vladimír Slonka, jednatel

oprávněná osoba

Stránka 22 z 22

 



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

 

Obchodni název SLONKA s.r.o.
 

 

 

 

 

 

 

     

Ulice a č.p. Nádražní 142/20

Místo Ostrava - Moravská Ostrava

PSC 702 00

ICO 26852659

DIC CZ 26852659

Kontaktni osoba ln . Vladimír Slonka

telefon, fax 596 126 866

e-mail projekce@slonka.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmé

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

a,b/wm i.z,



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 591633

Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 

Zadavatel : Statutární město Ostrava - MO Radvanice a Bartovice IČO : 00845451

Těšínská 87/281 DIČ : C200845451

71600 Ostrava

Projektant : Projekce Guňka sro IČO : 01508504

Hasičská 617 DIČ : CZO1508504

73934 Senov

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

 

 

 

  
 

 

 

  

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt 1,00

01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3 3 339 024,68

Celkem za stavbu 3 339 024,68

Rekapitulace DPH Cena

Základ pro DPH 15 % 3 333 024,68

DPH 15 % 499 953.70

Základ pro DPH 21 % 6 000.00

DPH 21 % 1 260,00

Celkem za stavbu s DPH 3 840 238,38
 

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku

na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Učelem

tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových

nabídek.

Předpokládá se. že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování

nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací,

dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracováni nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce,

dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele Soupis obsahuje i vymezení

požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahujici zatřídění

položek, podrobný popis a měrnou jednotku. způsob měření a další technické a cenově podmínky pro možnost stanovení jednotkové

ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek

zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby. náklady na

geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní

dokumentací apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb,

předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací,

dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví

nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou

obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo

služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se deflnuji jako vedlejší rozpočtové náklady a

zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

 



Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. Položky

2 cenove soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky deňnujíci obsah a použítí jednotlivých položek jsou obsaženy v

cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese

www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem .,vlaslni". Pro tyto položky jsou cenové a technické

podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazeni položek ze soupisu, doplnění

položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či

upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné

přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost.

Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou

jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní

vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnimu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v

takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho

konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavebni výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za

provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek.

Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k

jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky praci

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek

dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací. dodávek a služeb stím, že dodavatel je povinen v rámci těchto

nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních

prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebníonline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem

položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny

stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu



Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, Ize na požádáni poskytnout soupis stavebních prací také ve

formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových

stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

 

 

 

Rekapitulace dílů

Čislo Název Celkem

0 Revize
13 020.00

3 Svislé a kompletní konstrukce
22 262,15

4 Vodorovné konstrukce
3 200,00

61 Upravy povrchů vnitřní
181 442.32

ez Úpravy povrchů vnější
778 740.19

63 Podlahy a podlahové konstrukce
1 545.50

64 Výplně otvoru 44 507.00

9 Ostatní konstrukce. bourání 22 608.40

94 Lešení a stavební výtahy 92 568.00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 73 588.06

96 Bourání konstrukcí 63 235,20

97 Prorážení otvoru 33 370,30

99 Slaveníštní přesun hmot 18 290.05

Oddíl HL.|ll-HZS 90 640,00

Oddil HSV SEKAN| 30 850.00

Oddil HSV STAVEBOPRAW 13 200,00

Oddíl POPLATEK 5 225.10

Oddil PSV HROMOSVOD 20 637,17

Oddíl PSV KABELY 22 187,49

Oddíl PSV KOMPLETACE 2 108,76

Oddil PSV MALBY 1 800.00

Oddíl PSV SILNOPROUD
39186,14

Oddíl PSV SLABOPROUD 13 380.00

Oddíl PSV SVlTIDLA 8 820.50

Oddíl PSV ZEMNI PRACE 3 897,75

Oddíl ROZVADECE 130 010,00

Oddíl SPECIFPSV HROMOSVOD 6 353.00  



  
 

Oddíl SPECIFPSV KABELY 42 442.69

Oddíl SPECIFPSV KOMPLETACE 4 943.40

Oddíl SPECIFPSV SILNOPROUD 25 754,93

Oddíl SPECIFPSV SLABOPROUD 24 382,50

Oddíl SPECIFPSV SVITIDLA
13125.00

713 Izolace tepelné
100 079.37

721 Vnitřní kanalizace
48 401.30

722 Vnitřní vodovod
48 303,86

723 Vnitřní plynovod 103 121,44

730 Ústřední vytápění 11 88000

731 Kotelny 248 248.00

733 Rozvod potrubí 80 972.32

734 Armatury 29 609.40

735 Otopná tělesa 92 440,44

762 Konstrukce tesařské 113 873.84

764 Konstrukce klempířské 426 036,43

766 Konstrukce truhlářské 36 324.40

767 Konstrukce zámečnické 8 888.00

781 Obklady keramické 43 775,00

783 Nátěry 17 372,76

784 Malby 34 626.21

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 740.31

VN Vedlejší náklady 10 000.00

ON Ostatní náklady 6 000.00

Cena celkem 3 339 024,68

 

 



 

  

 

 

Stavba : 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

Objekt : 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3 JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 01

Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

Třídník stavebních objektů:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

  

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

   

Soupis Cena (Kč)

59163301AO1 Zatepleni obvodových konstrukcí na obálce budovy 1 068 340.93

59163301A02 Výměna oken a dveří na obálce budovy 62 643,19

59163301A03 Střešní krytina 490 786,88

59163301A10 Přesun sutě a vybouraných hmot 31 740,31

59163301A11 Odstranění nevyhovující tepelné izolace 34 263,50

59163301A20 Výdaje spojené s realizací na ochranu hnízdišť 2 400.00

59163301830 Modernizace soustavy vytápění 183 560,86

59163301835 Publicita projektu 6 000.00

591633010 Nezpúsobilé výdaje 287 464,87

59163301C1 Nezpúsobilé výdaje - ZTI 195 652.57

5916330102 Nezpúsobilé výdaje - ÚT 464 197,14

5916330103 Nezpúsobilé výdaje - elektroinstalace 511 974,43

Celkem objekt 01 3 339 024.68

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 3 333 024.68

DPH 15 % 499 953.70

Základ pro DPH 21 % 6 000,00

DPH 21 % 1 260.00

Celkem za ob|ekt s DPH 3 840 238,38

Rekapitulace soupisu 59163301A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 780.00

61 Upravy povrchu vnitřní 120 064.20

62 Úpravy povrchu vnější 758 740,19

63 Podlahy a podlahové konstrukce 409.50

94 Lešení a stavebni výtahy 87 971,52

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 270,00

96 Bourání konstrukcí 4 403,89

99 Staveništní přesun hmot 12 690,99

713 Izolace tepelné 79 011.27

762 Konstrukce tesařské 199.87

784 Malby 3 799.50

Celkem soupis 59163301A01 1 068 340.93

Rekapitulace soupisu 59163301A02 Výměna oken a dveří na obálce budovy

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 167.60

61 Upravy povrchů vnitřní 4 249.90

63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 136,00

96 Bourání konstrukcí 1 419,17

99 Staveništní přesun hmot 713,27

764 Konstrukce klempířské 18 172,85   
 



 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

766 Konstrukce truhlářské 34 784,40

Celkem soupis 59163301A02 62 643.19

Rekapitulace soupisu 59163301A0- Střešní krytina

Stavební díl Cena (Kč)

762 Konstrukce tesařské 82 923,30

764 Konstrukce klempířské 407 863,58

Celkem soupis 59163301A03 490 786.88

Rekapitulace soupisu 59163301A11 Přesun sutě a vybouraných hmot

Stavební díl Cena (Kč)

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 740,31

Celkem soupis 59163301A10 31 740.31

Rekapitulace soupisu 59163301A1 Odstranění nevyhovujici tepelné izolace

Stavebni díl Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí 34 263,50

Celkem soupis 59163301A11 34 263.50

Rekapitulace soupisu 59163301A2< Výdaje spojené s realizací na ochranu hnízdišť

Stavebni dil Cena (Kč)

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 400,00

Celkem soupis 59163301A20 2 400.00

Rekapitulace soupisu 59163301B3 Modernizace soustavy vytápění

Stavební díl Cena (Kč)

713 Izolace tepelné 10 148,10

733 Rozvod potrubí 80 972.32

735 Otopná tělesa 92 440,44

Celkem soupis 59163301B30 183 560.86

Rekapitulace soupisu 5916330183 Publicita projektu

Stavebni díl Cena (Kč)

ON Ostatni náklady 6 000,00

Celkem soupis 59163301B35 6 000.00

Rekapitulace soupisu 59163301C Nezpůsobilé výdaje

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 16 007.05

61 Upravy povrchů vnitřní 44 276,22

62 Úpravy povrchu vnější 20 000.00

64 Výplně otvorů 44 507.00

94 Lešení a stavební výtahy 4 596,48

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 37 978,06

96 Bourání konstrukcí 23 148.64

99 Staveništni přesun hmot 3 025,88

721 Vnitřní kanalizace 3 575,40

762 Konstrukce tesařské 30 750.67

766 Konstrukce truhlářské 1 540,00

767 Konstrukce zámečnické 8 888.00

783 Nátěry 14 024.76

784 Malby 29 146.71

VN Vedlejší náklady 6 000.00

Celkem soupis 591633010 287 464.87

Rekapitulace soupisu 59163301C1 Nezpůsobilé výdaje - ZTI

|Stavební díl I [Cena (Kč) ]
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 307,50

4 Vodorovné konstrukce 3 200,00

61 Upravy povrchů vnitřní 12 852,00

9 Ostatní konstrukce, bourání 22 608.40

99 Staveništní přesun hmot 1 859,91

713 Izolace tepelné 10 92000

721 Vnitřní kanalizace 44 825.90

722 Vnitřní vodovod 48 303,86

781 Obklady keramické 43 775.00

VN Vedlejší náklady 4 000,00

Celkem soupis 59163301C1 195 652.57

Reka itulace sou u 5916330102 N úsobilé 'da - ÚT

95 Dokončovací konstrukce na ních stavbách 32 940,00

97 Prorážení otvorů 33 370,30

Vnitřní 103 121,44

Ústřední ' 11 880,00

248 248,00

Arm 29 609,40

3 348,00

1 680,00

Celkem 5916330102 464 197.14

Rekapitulace soupisu 59163301c3 Nezpůsobilé výdaje - elektroinstalace

Stavební díl Cena (Kč)

0 Revize 13 020,00

Oddil HL.|II—HZS 90 640,00

Oddíl HSV SEKANI 30 850,00

Oddíl HSV STAVEBOPRAVY 13 200.00

Oddíl POPLATEK 5 225,10

Oddíl PSV HROMOSVOD 20 637.17

Oddíl PSV KABELY 22 187.49

Oddíl PSV KOMPLETACE 2 108,76

Oddíl PSV MALBY 1 800,00

Oddíl PSV SlLNOPROUD 39186.14

Oddíl PSV SLABOPROUD 13 380.00

Oddíl PSV SVITIDLA 8 820.50

Oddil PSV ZEMNI PRACE 3 897.75

Oddil ROZVADECE 130 010.00

Oddil SPECIFPSV HROMOSVOD 6 353,00

Oddíl SPECIFPSV KABELY 42 442,69

Oddíl SPECIFPSV KOMPLETACE 4 943,40

Oddíl SPECIFPSV SlLNOPROUD 25 764.93

Oddil SPECIFPSV SLABOPROUD 24 382,50

Oddíl SPECIFPSV SVITIDLA 13125.00

Celkem soupis 59163301c3 511 974.43      



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     

 

 

   
 

   

   

           

 

 

   
 

 

  

   

    

  

  

 

  

 

  

 

 

  

 

 
 

 
 

 

IIS: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

“L 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 575/3

R: 59163301A01 Zaleplenl obvodovych konstrukcl na obálce budovy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem 09an Cen.

soustava

Ceník. kapllola Poznámka uchazeče

on: : Svllló a kompletní konstrukce ] [ l 730.00
310 23—0 Zazdwka otvorů o pluše pres 00225 m2 do 0.09 m2 vo zdrvu nadzákladovém cihlami palenymr

z pomocného pracovním lešenl o výšce podlahy do 1900 mm a pm mtlžnm dol 5 kPa.

I 310236241RT1 o tloušťce Lal do 300 mm kus 13.00000 60,00 780 00 8014 RTS 16/ ||

' ' 7 M:. ‘ " “l.-rmut!

D11: 61 Upravy povrchů vnlu‘ni 120 064,20

622 313 Zateplení (asa‘dy

naneseni leprciho lrnelu na rzolačnl desky, nalepsnl desek, zarršléni (allřovým hmožmnkamr (B kslmZ). přebroušení desek. natalenl stěrky vtlačeni výztužné lkaniny(1 15

er'an) prohlamni stěrky Oalš vrstvy podle poorsu polozky.

K ochraná hran na rozích budovy 15 zahmulo 0 ld m rohových lršt na m2

2 522319732RV1 mmarálnlmr deskami s kolmým vlaknom tluuslky100 mm zakončené stěrkou s vyztužrrou m2 151 98000 760.00 115 504.50 8014 RTS 16/ ll

tkaninou

;“ „ni'lva “Neumanna, karr'g y_n.: (, _, .l»_, . , „„ „vy-4.3.,

w.- !“.) I club.; - w. rm „ n-„r— rm

7‘ -8‘2‘. žilní "l'tř rš'- *!

In

Jam.,
.15'

022 31-9 Příplalky slevy

J 622391002R00 příplatek za monláz KZS na podhledu bez dodávky malerrálu m2 151,90000 10,00 1 519 80 801-1 RTS 16/11

. „ M.„ „,. „,.. „

var—. atom. „„

„..-rr a

Eel 'ltr'lrrvn , r'

:‘u Kl _ ‘5‘ v v, IHI—EWT?

4 601019193R01 Podkladní náler (penetrace) pod ETICS m2 151 .96000 20.00 3 039 60 Vlaslnl

ao‘cikq :20an 2 ‘5‘ uECCC 1511 že ‘

Dll: 62 Upravy povrchů vnflfl 758 740,19

620 99-2 Zakrývanl výplní vnélšlch otvorů

& rámy a zárubněmr, zábradlí předmětu oplechování apod které so zllzujl ;ešlů prod úpravann povrchu plod lunch znečršlením pří úpravách povrchu nástřikem plashckých

(leprvycn) mallow"

5 6209911211200 2 postaveného lešení n12 58 74320 25.00 1 468 58 801-1 RTS 15! ||

„mtr 'r r|-,.

060-1" 5" '! IGJJ'J

“u 3:5;

.,..

“15 0 ., “:

6 601019193R01 Padkiadnl nátěr (penetrace) pod ETICS m2 20.00 8 807 79 Vlaslnl

lHIW “. '. l‘l

22 02“ “

22 0

u: „,

' Žfl'í *_x'l '10 05.1211

*: 73114 .1 swam

‘ 5 Dub")

3 0300")

? "m

' 1%.;

, RL „

622 30 Pflprava podkladu

7 622300131R00 vymvnánl podkladu lmelem ll. do 5 mm včalné dodávky rnalenalu m2 352 00000 10.00 3 520.00 8014 RTS 1m ||

.rJ'mJ ".l‘:‘|"....l :uxxxux‘wvm 143.1“, * 13 CECC

B 622300141R00 montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 220 00000 14.00 3 080.00 301-1 RTS 16/ ll

nihil-leku ' ' SL.; 5" 4; v
22L k „[

9 203759000R deska rzo nění EPS 70 F. pěnový polystyren a gralrlem povrch hladký. rovná hrana ll 20,0 rum; m2 242.00000 17.“) 4 11d DO SPCM RTS 18/11

Součrnrtel tepelné vodlvosu 0.032 W/mK, R = 0 620 mZK/W obi hmotno5t 15,50 kglm3

Fv llŽl'J Pl.-'.l !| 0 1 l

622 31—2 Zateplení soklu

nanesan' luprclho tmolu na Izolačnl desky nalepenl desek. zerršténí talílovy'mi hmozdxnkarnr (6 kslm2), přebroušenl desek, neteženl slérky. vllačení výztužné tkaniny (1.15

n12/n12),přehlazenl stěrky Dalšl vrstvy podle poprsu polozkyv

K ochrané hran na rozlch budovy Je do plochy zahrnuto 0 14 rn rohových lršl na m2

10 622319525RV1 axlvudnvany‘m polyslymnem. llouštky 150 mm. zakončené stěrkou 5 vyzlulnou tkanmou m2 0,50000 860.00 430,00 001-1 RTS 1Gl ll

rud ? I"SU.( 2 'U'; 'JF ? U

11 622319527RV1 extrudovany'm polystyrormm, tlougrky 200 mm. zakončené stěrkou : vyztuznou tka-mnou m2 55 99650 910.00 50 956.82 801-1 RTS 1G! ||

4 5191-0.-

‘3 3-9140  
 

   



Položkový soupis praci a dodávek

 
591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 

O1 Bytový dům na ul. Kobrova Č 9 578/3

 

to

\? 59163301A01 Zateplení obvodovych konstrukci na obálce budovy

 

 Ft. Číslo položky Název položky
MJ množství cena/ MJ :celkem Cenik

soustava
 

 

 

Ceník. kapitola Poznámka uchazeče   

  

 

     

 

(322 316 Zataplenl ostění

naneseni topícího tmelu na izolační desky. nalepení desek přenroušonl desek 1 polystyrenu natažení stěrky vtlačení výztužné tkaniny přathIBN stěrky Další vrstvy podla

popisu položky

V položkách je obsaženo 3.33 m rohových lišt 1,67 m lišt :; okapmčkou. 5 m naoomvaoich lišt na m2 a 1 68 m2 vyztužně tkaniny

»

3-: .3111."

  
622 31-6 Zateplení parapetu

nanesení laptciho tmelu na izolační desky nalepení dosok. naiaZaní stěrky, vtlačení vyztuzno tkaniny (1 15 m21'rn2) a plehlazoni stěrky Položka obsahuje 5 0 m parapetních lIŠl

na rrtZ

..lll

 

  t—„m- „. ř..-ím.

  

\ I‘d! ma'

  

622 310 Zatoplunl fasády

naneserl IBDtClhO anulu na izolační desky, nalepení desek. zajištění talířovy'mi hmoždinkami (6 ksfn12) pleblouSenl desek, natažení stěrky. vtlacem vyltužne tkaniny(l„15

rnŽlmZ), přehlazení stěrky Další vrstvy podle popisu položky

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0.14 m rohových In!“ na m2

622319330RV4 . šudy'm expandovaným polystyrenem, tloustky 40 rnrn zakončené stěrkou 5 výztužnou tkaninou m2 0.76000 580.00 “0,60

.
.
.

Í"\».t ' 431.” li'il-JJUZ‘U

622 31>9 Příplatky. slovy

15 622391002R00 příplatek za montáž KZS na podhledu bez dodávky materiálu m2 0.76000 100.00 76.00

MI 11'»an

‘5' U M mí.-:*

 

   

  

 

Jew' za; šil-rn "a    

  

Íl'nglt.l'a ' Jm, “rr .nr

 

nwm vín, v ' 151T;tt\.l „_í'íuw':

rtn.-, nan-35w . final—túr“

„da.ly nrn'erau

 

'“ laika :;r I] li

622 151-3 Zateplení fasády

nanesení lepictho tmolu na izolační desky, nalapaní desek zajíšténl taltrovynrr hmozdurkamr (6 ks/mZ). praomušaní desek natažení stěrky vtlačaní vyztuzné tkaniny (1,15

an/mZ) p(ehlazonl stěrky Další vrstvy podle poplsu položky

K ochraně hran nn rozích budovy ,a zahrnuto 0,14 m rohových lišt na mz

18 6223191137th . šedým expandovaným polysty'snam. tloušťky 200 mm zakončené stěrkou a vyztuZnou m2 371 92895 1 110.00 412 841 13

tkaninou.

 

con :?.1 yrn  

   

l 2902':

 

   
622 31-5 Zateplení ostění

nanesení Iuprcího \malu na izolační dasky. nalapani desek, nfebroušenl desek z polystyrenu, natazant stávky. vtlacanl vyztuzné tkaniny piehlazenl stěrky Další vrstvy podle

nopxfiu patníky

V polozkactr je obsaženo 3.33 m rohových lišty 1.67 m We: okapničkou, 5 m napolovaclch lišt na m2 3 1.63 m2 vyztubro tkaniny.

17 622319353RV1 Šedy'nt expandovanyrn polystyrenem. tloušťky 30 mm zakončená stěrkou ; výztuznou tkaninou m2 d0 45050 590.00 23 365.80

';r

 

    

 

1‘" Lil'.— ‘ -l

622 476 Plíplatuk za rohovník

622473168100 Kombilištn LT>plast ( odkapávací s portinkou )

 
.ií'ÍÉÉĚ

4.60000I 17.oo| 78,20

  
My :mm

 

601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsl

po jednotlivých vrstvách

501 01-1 Doplnkove prace pro omrtky stropů z hotovych smést

601015191R00 podkladnl nátěr stropů pod tenkovrstvá crmltky

PL- "'- 4 ; „ “

801 01 Omítky stropů a podhledů : hotových smést

po jednotlivých vrstvách

0 601015133RT7 vrchnl tenkovrstvá, 5|I|katová, zatlrana tloušťka vrstvy 2 mm . omítka tenkovrstvá pro interier 1 m2 070000 200.00

extevrer. zrnitost do 1,00 mm, polwo srlíkatovo. ruční: odolná orotí atm vlivům; narnpmnustně

omyvatelný povrch

11 ll N“—

o

  

m2 | o 76000' 27ml 20 52

 
|.: if

 

152 00n

1' 75.1„0

 

602 01 Omítky stěn : holovyctr smosx

po Jedncmvych vrstvách

6223195515th oxtruuovanym polystyrénom, ttouštky 30 mm zakončena stovkou & vyztuznuu tkaninou m2 l3 12400 520.00 6 824 48 801-1

13 6223195631100 axlmdovanym polystyrenem. tloAt'ky 30 mm rr2 15.60800 520.00 B 116 16 801-1

801-1

801-1

801-1

[101-1

801-1

801—1 602 01-1 Doplňkové práci: pro omítky shim z notových srríůsl 

RTS l$l ||

RTS1GJ|I

Vlastnl

RTS16/ll

R1517!“

RTS 17/11

Vlastní

RTS 16/ ll

R1516!”  



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  
    

 

 

  

   

   

 

      
 

   

 

     
 

  

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

     
    

Hs: 591633 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

„Q: 01 Bytový dům na ul Kobrova č p. 578/3

R: 59163301A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník kapitola Poznámka uchazeče

21 502015191R00 podkladní nátěr pod tenkovrstvá omítky m2 412 37945 23,00 9 454,73 801-1 RTS 161' ll

_";nik.|w".tt'r. Tl —- '-

502 O1 Omítky stěn z hotových směsi

po jednotllvych vrstvách

22 6020151331117 omítka vrchní tenkovrstva srlrkátova', zatřená tlouštka vrstvy 2 mm. m2 290,00 119 590 04 501.1 RTS 16,v ll

Pr.“ "k a gm'J :| ln '? :**—<-

Prí 171.1 zuří :| 1.’ .*.“

622 43 Omítky vnúlsi síůn L umůtáho kamene v přírodní barve drtí

23 622432112R00 dekoratívní střednoztnno akrytatovú. omítka tenkovrstvá pro íntenor | extenot plmvo mramor. m2 59.12050 880.00 47 001 94 801—1 RTS 161"

zrnitost do 3.00 mm. DOJIVO akrylátové probarvená nlČnÍ odolná proti atm vlívům, mší

622 47-1 Nátěry.: nástllky vnělších stěn a prhiú

maltovinová úprava na rovném povrchu vvtůyšich stěn. píastrcká tenkovrstvá lodnobarovná. s nolnulnů;šínr obroušonim podkladu (pemzou) a oprášením. s penetracr z lešení

bez zakrývání

622 47-19 příplatek

24 622471931R00 za vícebarevné provádění m2 48225995 60.00 28 935,60 801-1 RTS 16/ ||

Po:.„f—L.1 „ " |_. *rr'g‘q

25 5559159“ m? 60,00 28 935 60 Vlastní

Díl: 63 Podlahya podlahovékonstrukce 409.50

632 45 Doplnění cementového potěru

na malantnách & betonových podkladech hlazeneho dřevěným nebo ocelovým hladítkem (5 dodáním hrrot).

26 5324514211200 o plošejadnollívě do 1 m2, tloušťky přes 10 do 20 mm m2 053000 350,00 220 50 801—4 RTS 161' II

V": 1;“: "1"51 ' ': JÉ \ | \

532 90 Příprava zatvrdlého povrchu mnzanin

pro cemontovy 130161,

27 6329022119200 cementovým mlékem & plastíírkačnl pří5aoou m2 0 63000 300.00 189 00 801-4 RTS 16/11

' '-_1 prut. _n „HSW/\ll To!—tm.)

Díl: 94 Lešení a stavební why 87 971.52

941 94-1 Mental losonl Iohkoíto pracovního ladového s podlahamr

za 9419410311100 šířky od 080 do 1 00 m vy'šky do 10 rn \ m2 |50357200 130ml 55 464,36 eco-3 Rrs 15:11

, . .. _ . ., „ZM

941 94 19 príp.atok za kanady další | zapocaty maslo pouzm lušonr

29 9419411911100 šířky šířky od 0,80 do 1.00 m a výšky do 10 m m2 1 00714400 5,00 5 035,72 800.3 RTS 161’ lí

. (17».1 ;'-x‘r,‘11 I"? “-‘7. ’7‘ I"; \ l1i.’11‘11 |

941 94-18 Demontaz lešení lehkeho tadoveho s podlahantt

30 9419413311100 štiky od 0,8 do 1 m výšky do 10 m m2 503 57200 20.00 10 071,44 800-3 RTS 16/11

F'.h;."mpu.1.1JII2 ŘÍJ/“_“ \ l FLK‘ETI‘T' |

944 94-40 Montáž ochranne sítě

31 944944011R00 z umélych vlaken m2 503.57200 10.00 5 035,72 800-3 RTS tel ||

Polrzlnorvřutrl': ÉC'Jřr'ZJ" | | 5,-1.1.il |

944 94—409 příplatek k com) za každý další i započatý měsíc použili ochranných sítí

32 944944031RDD ? umělých vláken m2 1 007 14400 1.00 1 007,14 800—3 RTS 161’ ll

v):-;:Murmnzí— IN“ | | "‘Ttuxm |

944 9448 Demontáž ochranné sítě

33 944944081RDD I umělých vláken m2 50:1 57200 2.00 1 007.14 BOD-3 RTS tet ít

944 94-5 Montáž záchytné stříšky

34 9449450121100 Išlíky L10 2 m ] m 2 00000] 90.00] 160.00 eco-3 ms m.! 11

944 9469 príplatek k ceně za každý další 1 započatý měsíc použítí záchytné stříšky

35 9M945192RDD Šllky do 2 nt 111 4.00000 20,00 50 00 BOD-3 RTS lGJ ||

D'. ob..: ptrltj. 3-1 Ž. '2 | \ .l MFG-.5 \

944 94—58 Domontaž záchytné stříšky

zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešenlm

36 944945312R00 šířky do 2 m m 2.00000 45,00 90.00 8003 RTS 16/ ||

Polom-. a tr"v*.1.ll .:.: : \,./„L. " ">“ \

Dil: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 270.00

37 950001 Demontáž a zpětné montáž cedulí na lasádě km 50,00 200,00 Vlastní

“4.110? udí—.r; J: 4

38 950002 Demontáž a zpětná montáž větrací mřízky včetne doplnění prodloužení v KZS kus 1 00000 70.00 70.00 Vlastní

vč 177 ft.-tra: ;7 ‘ |‘,"'"'

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 403.89

970 O3 Otlučeni vnějších omítek Šlechtěných

39 9780361911200 bnzomovych. v rozsahu do 100 % m2 44038945 10.00 4 403.89 801-3 RTS 1G! ||

Palnňm rw'zí'í/l (. 11:1 \:x'vvl' JJÍ 1:45

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 12 690.99

999 28 Přesun hmot pro opravy a udrzbu oblekíů

oborů 801. 803, 811 a 812

999 2871 pro opravy a údržbu dosavadních obynktů včntnó vnějších man)

40 999281103RDO výšky do 12 m 1 25 38198 500,00 12 690.99 801-4 RTS 16111

_' 22 SQL—' JP.7 ““. '— " "'

_“i .tz'n 4-.

Díl: 713 Izolace tepelné 79 011.21

713 12 Menu: tepelné Izolace podlah

41 713121121Rr1 Idvouvtstvá. bez dodavky matenalu | m2 | 20123260 260,oo| 52 320.48 BCO—713 RTS 16! ||   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

    

      

 

 

 

 

  

  

 
    
 

  

|LS. 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

„% O1 Bytový dům na ul. Kobrova č p. 578/3

R: 59163301A01 Zateplení obvodovych konstrukc: na obálce budovy

líč- Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ :celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník ka ' ola Poznámka uchazeče

'\a :* :.LŠd'J—WJHÍ'HKIM'U'J-111'47-21'“Tail'uÍ-Mřu-J ,1,.'shar?"'—.J v; hl.-.

(.,.1|1.1,vvl-m. Smil: '

42 63151376.AR1 deska izolační mmeralm‘ vlákno, !! 140 0 mm. anučimlql tepelné vodlvoan 0 036 W/mK m2 59,00 12 110,16 Waslnl

F') ;;; 1 :"‘"£'. I 5‘] _“ “u "

43 63151377.AR1 deska vzolacm mmevalnl v1akno 11. 160.0 mm; součlnlwl tepelná vodivost! D 036 W/m m2 67.00 13 752,24 Vlastní

Díl-7x1“ ,|||;-i' _ "' .'

71312-1 Izolace podlah (spalné

44 713121211R00 lepena. bez dOdávky matelialu yadnovlslva' m2 0.414100 20,00 8 28 800-713 RTS 161 H

„'— |.'~me~~~..1 ' fr , g?
u 1' 14;an

45 203754901R deska Izolačul tepelně lzol ,oxlvudovany' polystyren povrch hladký polodrazka (1.40.0 mrn: m2 0 45540 83,00 37 BD SPCM RTS 16’ ||
součimmť tepelná vodn/ash 0,035 W/mK. R = 1 143 m2K/W. ob) hmolnasl 30.00 kg/n13

F'n' '1- 1 zrn-2:1; A.. ., 41-2

998 71-3 Plesun hmot pro vzolace Tepelné

50 m vodorovné

46 9987132021200 v objektech výšky do 12 rn "fo 78226980 1.00 782 29 800-713 RTS 16/11

Caw * c .

1. „

3- Jivč' .:nž., „.: 144.50

011: 162 Konstrukce tesahké
199.81

763 61 omasmm z diavošlěpkových dosok

vc dodávky a montáže spojovacího malevia'lu

47 7636111325100 bednění silech z desek u. do 18 mm. na POD, šroubovane m2 (M1400 280.00 11S 92 800-763 RTS 16/ ||

="“ '."7 WPT—2,1 ' 7" 111-17",

48 607250331! deska d'uvoštópkuva Ulvtstvá pro pvosllum vlhké, strana nebroušena hrana vovné. 11 = TSD mm m2 045540 180.00 81 97 SPCM RTS 16111

Lulrj-«arnmlx—‘T' 3.114.511 „$$$-“.)

998 76 Přesun hmot pru konstrukce tesařské

50 m vodovovně

49 996762202R00 v umuklom výšky do 12 rn % 1.97890 1.00 1.98 BOD-762 RTS 16/ H

H

Sim :-:'

D": 784 Mall)
3 799.50

784 41 Pflprava povrchu

784 41-1 Paéokovánl vápnnym mlékem se začištěním

50 784413301R00 v místnostech do 3.8m. dvomasobne 8 1x bllanim m2 151.98000 25.00 3 799 50 800-784 RTS 16/11

\ liv/„Cv

I IJ. "V

. "D 232"
,;  

 

   

 

      



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     

  

 

 

 

  

 
   

 

 

 

 

 

  

 

 

     

  

 

 

 

 

    

 

 

 

           
  

  

 

 

   

   

 

 

 

 

 

  
 

 

  

      

  

 

IIS: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

‘0 O1 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

R: 59163301A02 Vyměna oken a dveří na obálce budovy

TM Číslo položky Název poloiky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník kapltola Poznámka uchazeče

Díl: 3 Svlsló a ko í kons

319 20 Vyrovnanl nerovného povrchumplem trukce I I I 2 187.60

vnitřního | vnějšího zdivo bez odsekání vadných cihol baz pomocného lešení

.119 20-1 jakoukoliv mallou

1 J1SZO1J11R00 do 30 mm m2 1817800 100,00 1817.60 801-4 RTS 16l ll

3' 1.4.1.0." 1‘1 .

; \ .~.-»1 ,. .1", 7]

310 234 Zazdlvka otvorů o ploše nřos 0.09 m2 do 0 25 m2 ve zmvu nadzakladovem c1h|am1palenym1

z pomocného pracovniho Iošmti o výšco podlahy do 1900 111m a pro zatížení do 1 5 kPa

2 310237271R00 o 1|OuŠ!ce 1d; přes 600 do 750 mm kus 1_ooooo 350_00 350 00 501.4 RTS 15,1”

w.‘ ! .4 .1-.4, 11'4 ' ": (;

Díl: 61 Upravy povrchů vnltřní
4 249,90

612 40-9 Začíštúní omítek kolem oken, dveří a obkladů aport

3 612409991RT2 s poulrtrm suché maltové 5més| "* 25 60000 100,00 2 560.00 801-4 RTS 16l ll

(__, . . , . , „„

C" - . ,.

622 31-5 Zateplení ostění

nenesen loplciho (molu na izolační desky notu—paní desek, přebroušem desek z polystyvúnu natažení stolky vtlačenl vyztuzno lkarrrny, přahlazaní stěrky Další vrstvy podiu

poprau položky

V položkach Je obsaZUno 3 33 m rohových hat, 1,637 m list s ukapnrčkou 5 m napojovaclcn IIS! na mZ a 1.68 m2 výztužné tkaniny

4 622315153RV1 expendovonym polystyrénom. tlouštkv 30 mm, zakončena stěrkou s výztužnou lkanrnou m2 1.31000 600,00 1 048,00 801-1 RTS 15111

91.1. tva “.=-www m Lr - r-wrv um „ .1 ”run. ry na. ,'Y'l'kyr

' - :*I ‘1'1' (WV-"1‘ a v rm

C!. (2. u 1 „

612 42-5 omítka vápenná vnitřního ostřím

okenního nebo dveřního

5 612425931T05 Omirka vapunna vnitřního ostenr - Štuková ladnovrslva omítka var: vnitřní štukjemny vcetne m2 1 31000 490.00 641 90 Vlastní

podkladnl'ro nátěru

3.:7-.1 -,:',11‘1 ‘31"‘10

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 136.00

632 45-1132 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pasu

na zdivu lako podklad např pod Izolacr, na parapelech 7 prefabnkovnných dílců pod oplechování apod.. vodorovný nebo ve spádu do 15’. hlazený dřevěným hladítkam

6 532451021R00 0 průměrné (střední) tloušíce od 10 do 20 mm m2 568000 200,00 1 130.00 901-1 RTS 161' ll

l—I ,

| “. 1 „ C. ‘1

Díl: 96 Bourání konstrukc 1 419,11

967 03-17 Plrsokaní plošno zdlva crhelnoho

z lakychkolív crhal pálených, včetně pomocného lešení o vysce podlahy 1101900 mm a pro zatížení do 15 kPa (150 kglm2),

7 96703173211200 na 1flk0ukohv maltu vápennou nebo vépenccementovou tloušrky do 100 mm m2 4.40200 80,00 352,16 801-3 RTS 161'11

.Z' '-z.'1 * "" 7-1,

.„'OÍ.:m:|.:l' . ' , '.1

960 06-1 Vyvášeni nebo zavěšení dřevěných křídel

oken dveří a vrat s uložením a opětovným ?avěšonlm po provoduni stavebních změn

B 968061112R00 oken. plochy do 1.5 m2 I kua \ ADOOGOI 4.001 1600 801-3 RTS 16.l ||

." 'lí"r-rt-1'r ]“ I. f‘.’

968 0&2 Vytmuyánl dlovónýclr rámů

včetně pomocnnho Iusonl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 ngmZ]

9 968062356R00 oken dvorltych nebo zdvolenych. plochy do 4 m2 m2 100,00 299.75 801-3 RTS 161' ||

1 'VJRJL": 11". ""S \ \ |

866 07-1 Vyvůšuríí nebo zavéšytí kovových křídel

s plipadným uložením a opětovným zavěšením po provadeni stavebních "něm

10 9680711|2R00 oken, plochy do 1.5 m2 kus 12.00000 10,00 120,00 801-3 RTS 16! ||

u ‘1":;-f¥.1.‘.‘.1 1 1". I";

mm; ,‘1 1

nika? 1~ :

..'|'1..1r.1.'ll r—

968 07—2 Vybouráni a vyymuil kovových rámů a rolet

968 07—21 rarhú včoínč pornocnúho lešení c1 výšce podlahy do1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kglmZ)

11 968072244R00 okenních |ednoduchých. plochy co 1 n12 m2 210.00 63126 801-3 RTS 151' ||

„l.. «11‘dl‘1 ', 1?..1'4

Díl: 99 Stavenlštnl přesun hmot 713.27

999 28 Přesun hmot pro opravy :1 údržbu objoktú

oborů 801. 803. 811 a B12

999 26-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včotnó menších plášťů

12 999281108R00 výšky do 12 m 1 1.42653 500.00 713,27 801-4 RTS 16/11

m sít „, >-'r »|.ríl- „'v arm

1

, „ .1 n " .r_p=„_:

Díl: 764 Konstrukce klempířské 18 172.35

754 21-21 Demontáž oplechování parapetů

13 76441 OBSDROO rs od 100 do 330 mm rn 25 74000 20.00 514.80 BOO-764 RTS lůl "

., < „

.v A ' . .í'J a: .,

764 0791 Oplechování parapetů 7 ocelových plechů & povrchovou úpravou

včelně rohů

764 07-211 výroba (zhotovení) a montáž     



Položkový soupls praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

  

 

    

   

  

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

   

IIS: 591633 Energetické úspory by10vých domů ul. Rokycanova a Kobrova

‘0: 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p 578/3

R: 59163301A02 Vyména oken a dveří na obálce budovy

IT“-č Číslo položky Název položky MJ množslvl cena / MJ celkem Cenlk Can.

soustava

Cenlk, kaplí“ola Poznámka uchazeče

" 7649281071100 rš 500 mm m 3400000 400.00 13 944.00 BDO-764 RTS 16/ ||

I I

, I , - :

u

a : ' 1

15 13851068R1 plech ocelový & povrchovou úpravou, tl 0 60 mm. povrchová úprava HB polyester RAL 7011 m2 200.00 3 534 12 Vlastnl

„ ., „

a . :

511.4 .

iw;- ' .7’.v"~.': '.7'1 I
* ' “*

998 764 Presun hrnol pro konstrukce klemplfske

50 m vodorovné

16 998764202RCO v objektech výšky do 12 m % 179.92920 1,00 179.93 800464 RTS 161' ||

I”. ' l 1 ‘ | 1

KB“ 11'7,

DII: 766 Konslruk e truhlářské 34 784.40

766 62-4 Monmz otvorových prvků plastových

17 766711001R00 oken a balkonových dvell n- 33 25000 230.00 7 647.50 BCO—766 RTS 16l u

Urn-tn: rum" „v ' «.va‘ u w-- - .-.>'r (» 1,-12'», 3 'nmtafi a ' „WAW-:*

O'

O:

O.)

UJ

766 60 Tésněnl pňpolovaci spáry

766 60-1 montáž lésněnl pfipojovacl spáry

18 755501211R01 Dodávka a monláz lěsnicl pásky paropropuslnél lólra n' 33 25000 90,00 2 992.50 BOD-766 Vlastni

.“ .;.-| < 1 .w 3:»: ._ „mm ' u; „auf rumy. 1' i.- uuu" 5:“ Law . : uit-“ra ..

Pa .‘ka :‘fl’fi :| 17 '“ A“- l v ' L

19 611-01 Okno plaslové 1křldlové 600 x 400mm 8 Uw1 2 WImZK. barva bílá, n'olil 6—komorový kus 4 00000 1 500.00 5 000.00 Vlasmi

:Zi-<FI‘.| \: ,., ‘Lu'ux :* '," ":|-_ |: C‘ .1 4 CU." *.

20 611-02 Okno plastové 1křldlovó 650 x 400mm 8 Uw1 2 W."mZK. barva bílá, prohl 6-komorový ku5 6 00000 1 600.00 9 600.00 Vlastni

pro-m.) ».: w v‘ La „ '1f\_,..t\|_'.3_ |= I'~ 1,:3 .....

21 611-03 Okno plastove 1krldlove 850 x 400mm S Uw l 2 Wx'mZK barva bun. plum 6»komolovy kus 2 00000 1 700.00 3 400.00 Vlaslm

rn '!— .m “fir-1111' \ 2 zlílxlílli

22 611-04 Okno plastove 1100 x 2725mm. OS. Uw1 2 Wr'rn2K barva bula. prohl 6-komorový kus 1 00000 4 800.00 4 600.00 Vlastni

:‘csraq “mm "mm;-,!? C4 ‘IJIJIZH‘

998 76-6 Plesun hmot pro konstrukce lruhlá!sko

50 m vodorovně

23 QQBTBSPDŽŘGO v oh,!eklc-ch vyšky do 12 m % 344,40000 1.00 344.40 BOO-766 RTS 16/ ||

' el— ""1 ít Si      

 

    
   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

   

 

 

  

 

 

 

  

   

   

   

    

 

     

 

 

      

 

 

 

    

 

 

|[S: 591633 Energetické úspory bytových domů ul, Rokycanova a Kobrova

"9. 01 Šytový dam na ul. Kobrova cp, 578/3

R: 59163301A03 třešní krytina

I

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník ka ' ola Poznámka uchazeče

Díl: 762 Konstrukce tesař—aké [ l I az 923.30
762 34-8 Demontáž oednám a lat'nvanl

1 762341611R00 beuném síluch rovných, obloukovych o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstísšnlch m2 201 00000 5.00 1 305 00 800-762 RTS 16.’ 1|

konstrukcí z prken hrubých

'."i“|~l-:[I,11: -|,|;-.. i .1; "Fl „„„„

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-91 vyřezání stíešnu vazhy

Z 762331912R00 prúíezove plochy řezíva do 120 cm? (telky vyřezaná cash krovu ples 3 do 5 m m 1100 1 045 oo EGO-762 RTS 15; ||

762 33-9 Vá7ané konstrukce krovů

702 33-91 vyhnaní stíošnl vazby

3 7523319221100 průřezove plochy tema přes 120 do 224 cmZ dó'ky vyiezane Cash krovu přes 3 no 5 m m 97 00000 16.00 1 552.00 500.752 RTS 16! ||

„lz-11., L'r—z | » 'a-':."v.-8' :! | Inf—:" ' .“ 541111

762 33-9 Vázané konstrukce krovů

762 33-91 vyřezání střešní vazby

4 7623319311200 pn'ířezovo plochy luzwa pies 224 do 258 cm? délky vyfnzano častí krovu do 3 rn m 28 00000 18.00 504 00 800-762 RTS 161 ||

, v : .in—\ln" mt th,—s ' '— zn \ \ ”'53 ’ \ |

762 33-9 Vázaná konstrukce krovů

762 33-92 doplndní Část! stíesnl vazby z hranotků. hrarolů včetne dodávky lezlva

5 7623329311200 momma plochy do 120 cmZ m 1900 1 505 00 BOD-762 RTS 151“

'.flll/v—Ill.'.-Íílk'. I." -'.' ; | \ „\ \

762 33-9 Vázané konstrukce krcví'í

762 33—92 doplnění částv stíogni vazby : hranolku hranolů včetně dodavky louva

6 7623329321200 průřezové plochy přes 120 do 224 (31112 m 9700000 35.00 3 395.00 BOD-762 RTS 161' ||

urn-.r.r-|r--.vu.-'.a~'.".-.1t1-w-m' .“;„t „r., \ I 'i' ;.,.,._)._;| \

762 133—9 Vázané konstrukce krovů

762 33-92 doplnění částí stresni vazbyz hranolku, hranolů vootnů dodávky r'elíva

7 762332933R00 prfli‘azovo plochy přes 224 dr: 283 cm? rn 28 00000 40.00 1 120,00 800—762 RTS 16: Il

„| 'Jw „„ v.. . Evan» ,' í-- v-c'- , _' v \ \ J “tnmo \

762 84-8 Damonlaz poduuenl obkladů stropů ;: saUccn sklonu do 60‘

B 752841811RDD Z prken hrubých tlouštky do 35 mm bez omítky m2 3715800 13000 4 830.54 800-762 RTS 16.10

“ “Ji '- ‘.- "M.

752 342 s dodávkou řeziva

762 3422 Iat'ovani střech o skíonu do 60'

9 762M2203RT4 při vzdalenost latí píes 220 do 360 mm vodorovné včetně dodávky latí 40.60 mm m2 251 00000 132.00 34 452 00 800-762 RTS 16/ II

11111 ll?.m.a::mql"o 37 .v‘ “ | \ img-r \ \

762 34 Bednění . lat'ova'ní a rošty

762 34-2 5 dodávkou řazrva

762 34-22 lat'ova'ni střech o sklonu do 60:

10 752342204RT4 kontralatě svislé včetně dodávky ’alr' 4050 mm m2 92.00 24 012 00 800702 RTS 161' 11

762 39 Spopvaci a ochranné prostředky

11 762395000R00 svory, prkna, hřebíky pásová ocal vruty, rmpíognaca MB 800.00 2 081.74 800—762 RTS 16/11

.' E’n‘n’ 213171 ,!;wÍÍ—Í. ..[-11 | \ \

762 91 Impregnace řeziva

12 762911121R00 tlakovakuová. ochrana prot) dřevokamym houbdm, n\ígním .1 dřevokaznému hmyzu m3 3.00000 2 000.00 6 000 00 800-762 RTS 101 11

.|r*\.-.'»,k<,.| f.! „w \ \ LL\ \

998 7G Přesun hmot pro konstrukce tusaískó

50 rn vodorovné

13 998762202R00 v objektech vysky do 12 m % 821132250 1.00 821 02 BOD-762 RTS 16111

DÍI: 764 Konstrukce klemglhké 407 853,58

764 21-11 Demontáž krytlny hladká strašní

14 764312822R00 z tabuli 2 x 0 67 m plochy ples 25 m. sklonu do 30’ m2 100,00 26 10000 800—764 RTS 16111

\4'11 „1 v_i-.nl;';ďcv'nan'h “:: ,;“ 713113 \ \ \

764 21-12 Demontáž oplechování

15 764321820R00 řims pod nadřímoovy'm žlobom. rš 500 mm, skíonu do 30’ rn 1.80000 15.00 27 00 800764 RTS 161|l

‘1}? mm.- "» 1n K7 1 F. ' duu-..")

16 764322830R00 okapů na střechách s tvrdou krytmou. vs 400 mm. sklonu do 30‘ m 67.56000 15,00 1 013,40 800-764 RTS 16.‘ ll

"Š'l'llll—sKl-L tí? 51? "'

764 21-13 Demontáž lemovánl

754 21-133 komínů, znénych vontntoct :! nnych stlosmch pronvků

17 764339540R00 na hladké kryttné, v hlebem, sklonu do CMY m2 15,00 60 00 800-764 RTS 10/11

watt-<1: 1 ; \ \ \

76d 21-15 Demontáž Žlabú

18 754152530le podokapních půlkruhovým ohloukovych zo sugntuntú IS 250 mm. sklonu do 30' | 111 \ 15.00\ 1 013,40 800-764 RTS 161"”

a" 10.14

764 21-16 Damontaz stíosnlch otvorů

19 764362810R00 střešních oken & poklopú, ne krytrné hladké a drážkove. sklonu do 30' kus 2 00000 150.00 300.00 800-704 RTS 10! ||

„= “-1<:1\3:17 \ | J '3\ \

764 21-19 Domoníáz ostatnlch prvků stlušních

20 764392840R00 užíabi r; 500 mm sklonu do 30" m 900000 15.00 135.00 BOD—764 RTS 161 ||

I.:.: wm' u" [ft-PUC?

21 76‘393830R00 hlebene r5 250 až 400 mm sklonu do 30’ rn 51 00000 15100 755.00 800764 RTS 16/ “

„* Ix: ::;mzň mx 11.7'11 5 “'““

764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí

21 nusaaomoo mm kruhovycn . o pn'tmeru r:; a 100 mm \ m \ zopooool 15.oo\ 000.00 000-704 nrs 101 u

\. :.F-K'j 4.; “     



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

  

     

  

    

   

  

  

 

 

   

   

  

  

    

 

 

  

  

 

IIS 591633 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O: 01 BM dům na ul. Kobrova č p 578/3

R: 59163301A03 Střešní krytina

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množstvl cena I MJ celkem Ceník Gen

soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

764 90 Klempířské prvký z plechu s povrchovou úpravou

764 9071 strach z ocelových lakovaných tabulí

23 764893110RT4V Taškova tabule, osazena na dřevo sklon do 30', tloušťka plechu nun 0,5 mm, Výška prolílu m2 261 „00000 923.00 240 903 00 800-764 Vlastní

39mm dl 350mm barva tmavě šeda

w:.íl-„axrv rr-n:

„: -.k :'l'I'-"-_ _“ ,

764 00 Klempířské prvky z plmhu s povrchovou upravou

764 90-1 stlech ;. ocelových lakovaných tabulí

24 754893111RT4V hřebenáč, Houšt'ka plochu 0.6 mm s odvětrénim povrchová uprava HB polyester, RAL 7011 n' 51 00000 505.00 25 755.00 800-764 Vla5rní

. 1;“:‘3 -;»1 rynk lux! »| I iv ~.:u1 „„r ,“ “.".31 rllrt

' * ' r ‘11:} ‘

_ 94w.- a...,
1', rc

764 90 Klempířské prvky z plechu & povrchovou úpravou

764 90-l sliuch ( ocelových lakovaných tabulí

25 764893114RT4V úžlabní plech včetně lěsnlclho klínovoho pasu. tloušťka plechu 0 6 mm povrchová úprava HB m 9.00000 215.00 1 935.00 800-764 Vlastní

poly-951m RAL 7011

-'. ". I": “J" “'“ " 3 1-1; C v „\ r'v' L ,~,','14‘1r',

v ' . K'" : -.

764 90 Klempířské prvky z plochu s povrchovou úpravou

764 90-1 střech z ocelových lakovaných tabulí

26 764893127RO0V srrbhova zábrana včetně příslušenství 2112 m sada 40,00000 400.00 1G 000 00 800-764 \'lastm

'§_..1,,...... .. . .'“1>.

,rl1". „ 4.9-... ‘ .':I_ 4}_.,)'

76-1 90 Klempllsko prvky z plechu s povrchovou úpravou

764 90—23 okapový systém

27 764908104RT2 podokapnr půlkruhový žlab ocelovy žárově zrnkovaný plmh s povrchovou úpravou velrkost 125 m 67 56000 390.00 26 348.40 800-764 RTS 16/ II

mm. v ostatních barvach

„; u .; hrr-L v_n,-L: <! «.1.

4511"— K: 3737 zu' mw.

764 90 Klempířské prvky z plochu s povrchovou úpravou

764 90.8 okapový systému

28 764908101RT2 zlabový kotlík kónrcký ocelový Žérové zinkovaný plmh s povrchovou úpravou velukost 125 mm kus 3 00000 200.00 600.00 BOO-764 RTS 16r' ll

v ostatnlcn barvach

w,"'v»\Íl„ ' 1..

764 00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou

764 90-8 okapový system

29 764908109RT2 odpadní trouhy kruhové, ocelový žárově zrnkovaný ploch s povrchovou úpravou průměr 100 m 20.012013!) 350.00 7 000,00 800-754 RTS 161' ||

mm, v ostatních barvách

„ „r ------ . aw. ~.,:. '.: ., „„ „ r'a—„r 31.. a :efln (..-., „11mm !

,: HO _‘. * ;L

764 90 K'émprřské prvky z plochu s povrchovou úpravou

764 90-9 doplňky

30 764909401R00 'IydlUllQlaClll dulumi lólre m2 261.CC‘OCO 60,00 15660.0(} 800-754 RTS 16." ||

„ 71— \ :v- m: 2'3 „rl l': lo" 1,411,111 *

764 07-23 Oplachovánl zdí a nadozdlvok z ocelových plechu 5 povrchovou úpravou

včetně rohú

764 07-231 vyroba a mama:

31 764528305R00 rs 600 mm rn 1.75000 450.00 787.50 800-764 RTS 16." ||

"A“ 26 Zn:: I'M!" \. ,'7- "tr.

764 07-12 Oplechování rims a okapů z ocelových plechú s povrchovou úpravou

včetně zhotovení rohů, apolů :; mmm "

764 07-121 výrobu (zhotovení) a mama-2 oplechování

JZ 764918222R00 okapú na šikmé střeše rs 330 mm m 67.56000 200.00l 13 512 00 800-764 RTS 167 ||

_, “vku ' r., ray-.mn—

764 07-13 Lamováni z ocelových plechu s povrchovou úpravou

704 07-131 výroba (zhotovení) & rvontaz lemování Ldí

33 7649183111200 na střechách s tvrdou krytrnou včetně rohu a ukončení před požární zdí rš 250 mm rn 19.39000 450.00 B 725,50 800-764 RTS 161' H

w." “1K1? '._'7"„+'J #1 RC 2'4930'2'137"? "

1‘4 «'1 1"» vw“

34 13551068R1 plech ocelový s povrchovou úpravou tl. 0.60 mm. povrchová uprava HB polyester. RAL 7011 m2 27.91181 180.00 5024.13 Vlastní

35 7549001 Střešní vylo; (okno) 600x600 včatrro Iornovanl. maturral owl. barva tmavě šeda, lého prot: UV kus 2 00000 2 800,00 5 600.00 Vlastní

záření, dodávka, montáž, kotvení a spojovací materiál

vivi; 'íar »; d'.

764 90 Klempířské prvky z plechu 5 povrchovou úpravou

764 90-9 doplňky

36 7649002 Komínové lávky. material out. barva tmavů Soda. oodavka monraz, korvenl m 400000 1 500.00 G 000.00 800764 Vlastní

K“ "_‘ 411111)

37 7649003 Sněhový rozráZoc m2 26100000 1.00 261 00 Vlastni

„ť,ut'rú ': mann na 1?ch \; <=t" : '

l?— .:—a r 3

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce kl .

50 m vodorovna

33 908764232R00 % 4 03825330 1.00 d 038.25 HUG-764 RTS 16/ 1|  v objektech výšky do 12 m

              



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     

[[8: 591633 Energetrcké úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

‘E 01 g_ylový dům na ul. Kobrova Čop. 578/3

R: 59163301A03 třešní krytina

líc. Cfslo položky Název položky množství cena] MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník kam‘Ola
  

Poznámka uchazeče

 

 nm,-w

 

   
  



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

     

 

 

 

 
 

 

 

S: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O. 01 Bytový dům na ul Kobrova č p 578/3

R; 59163301A10 Přesun sutě a vybcu'aných hmot

PL Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Cenlk Cen.

soustava

Ceník kam‘ola Poznámka uchazeče

on: 096 Pfasuny aut| a vybouraných hmot I I I 31 140.31

979 01 Svlsla dopvuva sun a vybouvaných hmot

979 01-2 nosanlm

1 91901121111100 Iza prvé mdlažl nad základním podluZim | 1 I 30.04954 130.00] 5 050,40 801—3 RTS 16/ ||

979 O1 Svislé doprava 51111 a vyhourany‘ch hmm

979 01-2 noSunlm

2 97901121911100 lpfiplatok zakaZde' dalšl podle:. nad pwmm Iakladmm podlažím | 1 I za 84984| 60.00] 2 330.99 601.3 RTS 16/ ||

979 08-1 Odvoz suti a vyhouraných hmot na skládku

3 9790011111100 do 1 km 1 se 84984 80.00 3107.99 501-3 RTS 161 11

. 9131.113»: “a lv : n1." 1 l‘LV’CII‘dF :: Hmi-11 I I .; Surf-. 11-: 1»: 1-: 15.1%. 1 .*.: \mu_i

4 97901111215100 příplatek za každy dam 1 km 1 7313 14694 5.00 3690 73 601-3 RTS 16/ 11

979 08-2 Vmuoslavemslnl doprava sun 3 vybouraných hrot

5 9790521111400 11010 rn 1 38 84984 60.00 2 330.99 801-3 ms 16111

a snoemmoo primal-3k k sonb za každých dalš ch 5 m | 1 | 23309903 7.00 1 631 69 001-3 RTS 16.’ 11

979 06-4 Poplatek za skládku

7 9799901071200 Ismas betonu mhel a dřeva | 1 I 38 84984] 350.00] 13 597 44 801.3 RTS 16.’ 11     



Položkový soupis praci a dodávek

 

IIS 591633 Energetické úspory bytových domů ul, Rokycanova a Kobrova

 

01 Bytový dam na ul. Kobrova Č.p. 578/3

 \E 59163301A11 Odstranění nevyhovující tepelné Izolace

 

 

 
 

soustava

978 04 Cdsxrnnénl konlakluinc zalupéovaclho systemu

1 976041108R00 Iasádniho polystyvenu EPS F„ tloušťky 80 mm, s onmkou
RTS 16.v ||

- .



Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

IIS; 591633 Energetlcké úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O‘ O1 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

R: 59163301A20 Výdaje spojené s realizací na ochranu hnízdišť
   

1 950-006 pro vovýsa , * . Vlastní

w IH :.14 1: Ch} .

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

  

 

   

         

 

 

        

     

      
 

 

 

 

  

   

   

 

 

  

   

  

 

 

8: 591633 Energetické Úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O. 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 578/3

R: 59163301330 Modemizace soustavy vytápěnl

P.č. Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ ceikem Cenik Cen.

soustava

Ceník, kam'ola Poznámka uchazeče

D": 713 Izolace tepelné 10148.10

1 713463121000 lzoi tep polmhl trubicemi vč we] mat m 242 00000 18.00 A 356 00 Vlastni

.1', —- _“.Z— tmy my.

2 202 izoiaco ponuku - 15x13 - 0.038 WImZ K m 242 00000 23.00 5 566 00 Viagm.

J 998713201R00 Přesun hmot pro Izolace iepeiné výšky do 6 m % 119 00000 1.90 226 10 Vlas1ru

Dil: 733 Rozvod potrubi BO 972,32

4 733113113R00 Pfiplatok za zhotovení prlpmky ON 15 kus 62 00000 78.00 4 536 00 Vlastni

u:. . 1 “ “. 1%

5 733151104R00 Pohubi měděná 15 x 1 mm polotvrdé m 264 00000 230.00 02 832 00 Vlastni

.rz—v ' * “Muh—

„, „..,..u.:i.1_,:

6 733161106R00 Potrubí měděné 13 x 1 mm. polotvrdá m 21 00000 276.00 5 796 00 Vlastni

w:. ' *.' 2.— :.o ':wm

7 733291101U00 m 285 00000 16.00 4 560 00 Vlastni

v.. „_ 'o. "u "Air"

a 990733201R00 Přesun hmot uto quvvdy poirubl. výšky do 6 m % 921 35000 3,20 2 948 32 Vlasml

Dil: 735 Otopná tělesa 92 440,44

5 734209101 R00 Monza: hlavic TRV kus 31 00000 19.00 589 00 Vlastni

v 7 z ' 1- ." “a” 'in „*

r z r ‘ 05.2; “>“ 'I: ir.—

10 735000912R00 Vyteguiovani vanilla 5 ieimost ovladámm kus 31 00000 83.00 2 573 00 Vlastni

v 5 u “. h-ÍÍ PP "51.1

I 7 _, “* r- PZ 3‘1” 1-' k.».

11 735156910R00 Tlakové zkoušky otopných těles kus 31 00000 95.00 2 945 00 Vlastni

v: ‘ I'JDw'Í—„Sv

12 735159523R00 Montáž panullóius. s odvzduš kus 24 00000 494.00 11 856 00 Vlastnl

w; " '; 04,1 VP 'ikq).

„*. , :ut 2' 7 ';v.„:,

13 735179110R00 Montáž otopných 160:5 koupulnovych (Zubflkfl) kus. 7 00000 203.00 1 841 00 Vlastni

'a'Z.'Í IN:.34..„

v I '. 4 n t , Ph: .4 (1.”?

14 735191905R00 Odvzdusnůnl otopných {files kus 31 00000 16.00 558 00 Vlastni

. Z ‘ : :“ “ Har

>.74r. 73"q'—|„<u

15 7351919105100 Napuštění vody do otopného aysiému » bez kotle n\2 70 00000 9.00 530.00 Vlastni

18 OT!“ Ručnlkový radiátor 1220500 středové pňpojení písat krytka kus 4.00000 2 350.00 9 400,00 Vlastni

.' " ' '.NPth'Lal

." I J‘PIJ'IAI

17 OT02 Ručnlkový radiátor 15001500 středové pňpojeni plast krytka kus 3 00000 2 630.00 7 890.00 Vlastní

- !NP I1 Na;

, , a r., „„Pu't .._;

18 OT07 Otopné těleso oce! deskové 11/500800 300an přtpojeni zahudovaný ventil kus 7.00000 1 700.00 11 900.00 Vlastní

.v v * t“ ***—Pult. n,

„: , . Z\D -1 „s

19 0708 Otopné těleso ocel deskové 21/5001’400 spodni prPDJLN'Í. zabudovaný vmbl kus 8.00000 1 550.00 12 400.00 Viosmi

_'*.=.-ži-|'\i

m": “, In“) IV?-' 13 'rus.

20 0T09 Otopné té-esn ocet deskové 223500300 spodni plipoiorl. zabudovaný vuvthl kus 7.00000 2 570.00 17 990.00 Viasinl

, :“ : 1:121 i*i1"__, a_n.,

m7 .' ', lt-fo CTI-'" “I \..S'

21 0T10 Otopné té esn ocel degkové 221500300 spodni ptlpoierl, :abudovaný vonttl kus 1.00000 5150.00 5 150.00 Vlastni

— _ :.* m'a " „.n

22 OT11 Otopná [é eso ocel deskové Cili/5005930 spodni pňpo;erí zabudovaný Vanni kus 1.00000 5 500.00 5 560.00 Vlastni

; .“ „ (' :. IÍ' ‘NF I‘. um

23 998735201 R00 Piosun hmot pro otopná tělesa, vyšky do 5 m % i 15044000 1.00 1 158.44 Vlastní        
   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

  

||S_ 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č p 578/3

R: 59163301335 Publicita projektu 

 

4317H|
1 005281010R

 



Položkový soupis prací a dodávek

 

591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 

01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

 

59163301C Nezpůsobilé vydaje

 

 F.C. Císlo položky Název položky

  

množství cena / MJ

  

celkem Ceník Cen.

soustava
 

CeníkI kagtola 

Dll:

Poznámka uchazeče

 

 3 Svislé a kompletní konstrukco
16 007,05
 

317 94 Dodanl a osazení válcovanych nosníků do pňpravených otvorů

bez zadání hlav, nařezanl nosníků na potřebný rozmer.

J17944311RTZ l100

'02.].11’11"

346 24-438 Plentova'nl ocelových nosnlků lednoatranne

lakýmíkoíív cihlami.

3462443B1R00 výšky do 200 mm

 

 
, |.I ' L ' 'n' cJ'Jn'íJ '

349 23-1 Prxzdwka ostění s ozuoam

ve vyboufanych otvorech & vvseka'nim kapes pro lavayaní 7 ;aky'chkolív ohm z pomocného pracovního lošonl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zetlžení do 1 5 kPa.

349231811R00 přes 80 do 150 mm

o u: u"

 

954 Obklady konstrukcí sadrckenonovýrm dGSkaml

954 2 obklady dřevěných konstrukcí

954 23 naklad sloupů

342267111RT1

a trámů do 500 1500 mm

1x opláštění dvoustranné deska standard tlouštky12,5 mm

 
„harm-r : w:) ; '.l'g

 

954 Obklady konstrukcí sadrokaítonovýmr deskami

954 2 obklady dřavén

954 23 obklad sloupů

5 342267111RT3

ých konstrukcí

a trámů do 500 x500 mm

1x opláštění, dvoustranné, doska ímprognovana llouštky 12.5 mm

1.1.”..4 pr, „'o-„; v koncové '. _

m2

  

m2

  

 

"1‘

m

0.02573

' 1,207 \

 

owoool

 

212100

; zn
 

5.48000

  

 
 

21 04000

21:

 

25 000ml

500,00,

500.001

500ml

530ml

643.25

200 00

1 272 60

2 740.00

801-4

801-1

801-4

801-1

1115120 801-1

RTS 16/11

RTS 16/ ||

RTS 16/ ||

RTS 16.1' ||

RTS 161 ||

 

Dll: 61 Upmvy povrchů vnltřnl
44 276,22
 

o
-

t
o

o

.
.

»

611 40-1 Omilka malych ploch na stropech

611401311R1'2

jakoukolív n\altou [ pomocného pracovního lešení o vysce podlahy (101900 mm a pro zatížení do 1 5 kPa,

ples 0,25 001 m2 vápennou štukovou omítkou

  

" 1 ~3.‘ 4; J

612 40-1 Omítky malých ploch vnitřních stěn

;akoukolrv maltou ? pomocného pracovního íašenl () vyšce podlahy (101900 mm a pro zatlženl do 1.5 kPa

7 612401191RT2

8 G12401391RT2

Dies 0.09 do 0,25 m

r" 1,7 '.'1~.).' i“ "a

přes 0 25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou

 

 

 

 
612 40-9 Začrštóní omltok kolem oken, dveří a obkladů apod

512409991RT2

61147v1leenkovrs

vodorovných. ŠIkmých žebravých .1 klamných a schodIŠl'ových konstrukcí & nemutnahším oturoušoním podkladu (pemmu apod )a aprašunim, s pomocným lešením :) vyšce

podlahy do 1900 mm

61147141JR00

612 47-141 Tenkovrs

na rovném povrchu vmtlních slon. pilířů, svislych panelových konstrukci. s "U;IIUTHĚJŠÍIH obrousonim podkladu (oemzou apod )a uprasonlm

612471413R00

a použitím suche“ maltové Smúsl

D]. Q; r. :’

tvá úprava stropů aktívovanym štukem

.“ -. .1...

 

a pro zatíZuní do 15 kPa

llouŠt'ky 2'3 mm. maltou vaponocomentovou s drsperzm‘ přísadou

., r m2. r mmm  
tu

 

Na úprava stěn aktlvovanym štukern

malta vaponocomantova s dIEDetlnÍ přísadou

a.;wad áťnw

 

15 75'

 

7;:

612 42—10pvava vnílinlch vápenných omítek stěn

612421331RT2 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, Štukovy'ch

»., If 1:..1 „rn —, :..r 3m. .5. - up:,

 

. „*r/m'— p u - 1* my". _

 

un'mplufiwn '. 215'er ,

   

  

aw: dt'ar‘ my

 

rl iu'l .m'lti

kus

KUS

  

m2

m2

m2

4 00000

3| .n

 

_ ‘3"!"3‘1'!

13.00000

't 3 UL'LAL L

4,00000

   
Ij‘, Inf. 

69 reoool

29.37120

 

84.02185

  

110.00

240.00

100.00‘

120.00

100.00

100.00

 

1 200.00 801-4

1430.00 801—4

960 „00 801—4

691600

3524.54

849219

21753 49

801—4

801-1

8014

8014

RTS 16vv ||

RTS 161 ||

RTS 16.’ H

RTS 16/ Il

RTS 1Gí|l

RTS 1011

RTS 16/ Il

 

Díl: 62 Upravy povrchů vngjšl 20 000.00
 

S2290 Umělecké malířské práce na fasádě odolnýmí barvamí včetně dodávky Iešeni apod

„*.121' 1:3

soubor 1.00000

, .

 

20 000,00 20 000.00 Vlastní

 

DH: 64  Výplně otvorů    44 501.00
 

.
.

.
;

_ (I
I  _

.

6

048 99 Oaazení para polních desek z plaslíckých hmot

a poloplaslrckých hmot na montážní pánu zapravenl omltky pod parapetem, těsnění spary mezi parapetem a rámem okna. dodavka slhkonu

648 9971 Dodávka a osazení parapetnlch desek z plast ckých hmot

648991111RT3

648 99 Osazaní para

Šlrky 150 mm

' "x: musm O: „g.-.bz,

 

potních desek : ptashcky'ch hmot

  

 

7.90000'

& poloplaslíckých hmot na montážní pěnu zapravonl omltky pod parapetom. těsnění spáry meZI parapetem a rámem okna. dodavka 5|I|konu

648 99-1 Dodávka a

648991113ŘT2

6429401

osazení parapetnlch desek z plaat ských hmot

suky 250 mm. parapet vnutrnr s = 250 mm. matenal - povrch Iamínatova lolío: maternal < Jádro

komůlkovó ušlechtilé PVC. dekor bílý mramor imítace dtova

"l't'ÍL !: T". 11

Dveíe včetně zárubně - PO 800 x 1970 provedení v bezpečnostní ttldů 4

 

m

kus

1 10000

 

7 00000

 

270.00‘

340.00

6 000,00

2 133.00

374.00

42 000.00

801-1

801—1 RTS 161“

RTS 16.’ ||

Vlastní  



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   
 

 
 

 

 

 

 

 

 
  

 

  

   

 

 

 

 
  

 

 

     

  

 

 

 

  
 

 

   

 

    

IE 591633 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

R: 591633010 Nezpusobiiu výdaje

[73.6. Číslo položky Název položky MJ množství canal MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Cenlk. ka itola Poznámka uchazeče

CU linka -.l "tf.'ílřl.' :aí AL

cru w."a.: - „mím w „>

1 >... ,..»

. „ 1 L." .
FfiwL

Díl: 94 Lešení a stavební gmhy
4 596,48

941 955 Lašanl lehke pracovni pomocné

17 941955102R00 vo schodxšlí. (: výšce lešehovú podlahy přes 1 5 do 3.5 m m2 22 98240 200.00 4 596.48 500.3 RTS 16/11

2 '„nl .’ )) nazg;

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 37 978.06
952 90 VyCIéléni budov a ostatních Objuklů

952 9041 budov bytove nebo občanské výstavby - zametanl a umvtl podlah dlažeb, obkladů. schodů v místnostech, chodbách a schodíštlch vycíšténí a umytí oken, dveřl s

rámy, lavuonemí umytí a vyčlštěnl „ných zasklených a natílaných ploch a zařízovaclch předmětů pied předáním do užívání

18 952901111R00 světla výška podlažl do 4 m m2 210998156 40.00 12 399 26 801-1 RTS 16." ||

‘13.?

2&3 .4 _ .“,— r

.‘uwer: nm:; nu.” .: = gw:

953 94-1 Drobne kovová předměty se zalitím maltou cementovou

953 94-11 osazování diobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se ocenuí ve speclíukaq

19 953941212R00 mříží v rámu nebo zjednotlívýctt tyčí do přípravených otvorů (za kazde zalm] kus 44.00000 100,00 d 400.00 801-1 RTS 16J' ||

(. l'l v

T 1 -l

Li 11

Zš : ;

20 553-001 MMe okenní pevné z ocel promo plain/o tahokov povrchová úprava pozínk kotvlcí materrál m2 9 000.00 21 178 80 Vlastní

. 141

| 'l 1

. fi‘fl“

u ;.ul't .«r -

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 148.64

962 03—1 Bourání příček z cmel a tvému:

nebo vybourání otvorů nrůtozovo plochy přes 4 m2 v příčkách včetne nemocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pm 7atíženl do 1.5 kPa (150 kg/m2]

21 962031132Roo zjaky'chkohv cvhel palených, plných nooo dutých. na takoukolnv maltu vápenou nebo mZ 5 83800 200.00 1 157.72 801-3 RTS 15vv ll

vaoonocomontovou íloušíký no 100 mm

ví; ‘CVL‘oJ-n.’ 1.1 ,,'.1';’;~‘...’._“.4 "ACNE

.v':'l.'.nl-t:1“-Q T; ‘. _-,."-~"‘1” **

968 06-1 Vyvěšenl nooo zavěšení dřevěných křídel

oken. dvuil a vrat. s uložonim a opětovným zavěšením po provedení stavubnlch Imén

22 968061125R00 dveřl. plochy do 2 nt2 kus 7.00000 8.00 56.00 801-3 RTS 16/ ||

Í'ÚZ 1‘): .:l- l: 1'! \ | 7‘ \ \

968 062 Výbourani dícvóných rámu

včetne pomocného Iešonl o vysce podlahy do 1900 mrr a pro zatiženl on 1.5 kPa (150 kglm2).

23 968062455R00 dveřních záruhnl, p'ochy do 2 m2 m2 489395 120.00 59927 801-3 RTS 1m ||

mii-.v 19 '. - l—vf'n \ | “JUN-5| l

968 07-2 výbouráni a vyymutí kovových rámů a rolet

968 07-21 lamů včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zahzani do 15 kPa (150 kglm2)

24 968072455R00 dveřních zárubní. D'Ochy do 2 m2 rnZ G 30400 150.00 945,60 801-3 RTS 161 ||

who; I“ 15‘] 'U'-X \ | 613430 l

958 09 anouranl vmtrnlch parapetů

25 968095002R00 dřevěných Šířky do 50 nm m 1 10000 130.00 14300 80145 RTS 1G! II

V ' L: 11 \ | lílCJl? |

973 DCM Vysakaní v ethelnem zdtvu výklenků a kapes

973 03-11 výklenků

25 973031151R00 na Jakoukolw maltu vapennou neon vánenacamentovon, p=ochy větší než 0 25 m2 m3 0 60000 2 000.00 1 200 00 801 »3 RTS 16/ ||

HCP RE? Hk.: 1" l'i \ | | |

974 03-1 Výsekání rýh v jakómkohv zdivu cihelném

974 03—15 pro vtahování nosníků do zdl. před výbouráním otvoru

27 974031664R00 do hloubkv150 mm. př'l výšce nosnlku do 150 mm m 110.00 341,00 801-3 RTS 16." ||

976 07 Vyhouram kovových doplňkových konstrukcí

976 07-4 kotevních želez „zapuštěných do 300 mm ve zdwu nebo dtaZbé

Z3 97607‘1J1R00 7 jakýchknllv Clhel na maltu cementovou kus 70.00 7000 801-3 RTS 16/ ||

vullr'iíl-IJZI ' \ |

977 00 Zvětšení kominového průduchu lrézovánlm

29 977000011R00 uhér do 30 mm m 100.00 11 000.00 801-3 RTS 16/ II

v..'|'=*>'\í*í.1._,|l-_“ „n mnu uzmul. it who \ \

976 01 Clinical omítek vápenných nebo vápenocenmntových

975 01-1vniířnlch

30 9780131411200 sten v rozsahu do 30 % m2 30.00 6 526.05 801~3 RTS 161’ ll

9.1(::»J;1r,i.ll '_ _“ 7 5311"”

31 976085311R01 Demontáž stávajícího výlezu na půdu 460 x 400mm kus 500,00 t 000,00 Vlastni

v“ “_ l wm: l“ _‘

32 970102 Dmnontáž dvlřok HUP kus 100,00 100 00 'lastní

*.'" 1‘ 1'. I

Díl: 99 SWmot 3 025,88        



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

     

  

 

   
     
 

  

 

  

 

 
 

 

     
 

 

 

 

  

   

 

 
 

 

  

   
 

  

  

  

 

 
      

 

  

S: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O' 01 Bytový dům na ul. Kobrova op 578/3

R: 591633016 Nezpůsobilá výdaje

P.č. ČÍ$|0 POÍOŽKY Název položky MJ množství cena / MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník. kapitola Poznámka uchazeče

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů

ouorů 601.003.0118 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dnaavadnlch ObjBklů včetně vné1ších plášťů

33 9992811081100 výšky du rz m r 6.05175 500.00 3 025.88 301-4 RTS 167 ||

.. . . _ _ : _r- , -

D": 721

721 2428 Demontáž lšglčtjgftgzgilížzžgnrn 3 515.40

34 721242804R00 DN 125 kus 3 00000' 280,00' 840.00 800-721 RTS 16/ ||

v"1 :;'I-.-.'I,w. \ ;“:',"1

721 24 Lapače sttašrrlch splnvehrn

35 721242110R1'1 D 110 mm s máš kul kloubem na odtoku s košem sa suchou a nezamr klapkoučrslíctm kus 3 00000 900,00 2 700.00 5100.721 RTS 15/ tl

víčkem a vylam lés krouzky pro připoypotrub svodů D 75 90

«‘2 >,

996 72-1 Přesun hmot pro vnrttrr kunalraucr

50 m vodorovná měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do tážršté půdorysné plochy objektu

35 998721232R00 v objektech výšky do 12 m % 35.40000 1.00 35 nn 800-721 RTS 16,r ||

“mum-1 - tur l<l'r.ry"1rríí'\ ,

: -.—t r; ': „ ; :5... .._.

Díl: 762 Konstrukce tesařské 30 750,67

762 OB Zvláštní výkony

762 08-8 zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukci tolkou plachtou na ochranu pred srážkovou vodou včetně odstraněni

37 762088116R00 15 x 20 m kus 1.001300 2 500.00 2 500.00 BDO-762 RTS 16/ ||

Fn-runvrv v. ;; ' rrzmar—r'r' 'ertarn, *: -/ rvsr' l—r 'r“Zru,„ t“ „ :-r„.. r-a „:.l um t. ptr.n: umu-„r u;

„nad «0.1. * * „,at

762 84 Podhhení stropů e střech rovných

762 84-2 3 dodávkou rrtalorrálu

38 7628412105113 1 hoblova'tych prken tlouštky 24 mm. na sraz s olrštovanlm spar m2 37.15300 300.00 11 147.40 800-762 RTS 16/ H

H'. 1' '„trr : : »,'.-.\|r;1|r,n'|..r7. 37 "'ťf: \ 3" NTv-"f" '

762 89 Sporovaci a ochranné prostředky

39 762895000R00 hieblky. svory Impregnace m3 0.89179 800.00 713.43 EDO—762 RTS 16.’ tl

Po ".‘kl. : ‘1: 1715171." "I: L «“v‘ "<

40 7621118115201 Demontáž. stém 1 hranolku Iošen nebo lav m2 7.77800 150,00 1 166.70 Vlastní

r.|_r_r„r '.Jršut. Ann.—pr- wr van) '.ur'm m | 'r-„rr .r :|.: J --; "W

‘I‘I‘ „.lt-t: &* .: 3M2 'n—'-'. 't" š—tól ' _ * "Wl

762 52 Polození podlah

762 52-1 montaz

41 762526130R00 polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm m2 7.00000 300.00 2 100.00 GOG-702 RTS 16/ ||

.-í * ' ‘ ::."WJJ' Ia./ta '(Í' *.'" \ 7 !_,._,;' !| l

762 59-5 Spalovací a ochranné prostředky

42 7625950001100 hřehlky vruty, rmpragrrasa m3 0.25200 800.00 201.60 BOG—762 RTS 16! ||

711“. 1“ I A 'i' Jí.: „

43 60515285.AR1 hranol Stat/JD tl = 120.0 mm = 300 mm | = 5 250 až 9 000 mm Jakostl m3 0.27720 5900.00 1 1535.48 Vlastni

Du ::. “ »1 Až “ 2772’.“

763 61 Onlášléni z dřevoštěpkových desek

vč dodavky a woman spopvnciho muluualu

44 763614231R00 podlahy 1 desek t| nad 18 mm na sraz Sroubované m2 7.00000 600.00 5 600.00 600763 RTS 16/ ||

D0‘: in ;.c ur.: <l' 1" „LL,lLL- 7 runy .r,

45 60725035R deska dřevoštópková třívrstvá pro prustřcldi vlhké, strana nabroušartá, hrana rovná tl : 22.0 ITIITI m2 8.40000 170.00 1 428,00 SPCM RTS 16r' “

Po : ru , -: : 7 u: ; 'o .zr-ríuln

46 7629001 Zábladll - hranol SCr'dGmm, Výška 1000mm, dodávka montáž spojovacl malarial Impregnace m 14,12000 200.00 3 953.00 Vla5tní

„\111 „lv r.—.r 16 „č-+'J'.'

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařská

50 rn vodorovné

A7 998762232R00 v objektech výšky do 12 m % 304,46210 1.00 304.46 EDD-762 RTS 16/ ll

'Éut. ,' >rrcr'.1_l;-.'yr“r š _, -.

‘3 4-1 45 4:.

'r 1‘7 _'.‘ ”r =

on: 766 hlářskě 1 540.00

766 66 Demontáž dvolnlch ktrdol

766 06-3 prehl't dve"

48 766662811R00 lodnokfídlových kus 7,00000 220.00 1 540 00 800466 RTS 16! ||

r'n'r-yt“ — “.vath'r rl- ' ,' 7

on: 767 Konstrukce zámečnické 8 888.00

49 7670101 Žehtik ocelový dl 2600 mm. dodavka montáž povrchová úprava pozrnk kus 1 300.00 1 300,00 Vlastnl

\..*1.Í1“r1u-'AL,'Z l

50 7670102 Protlpuza'ni zateplený prostup na půdu 1100 x 825 mm dodávka. montáz, uprava otvoru tl. kus 7 500,00 7 500.00 Vlastnl

stropu 390mm

v: 1;. 131.17.: 3 ' 1

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk konstrukce

50 rn vodorovně

51 99M767202R00 v ohreklech výšky do 12 m % 88.00000 1.00 88.00 BDO-767 RTS 16/ ||

BOJÍM 157,5„._.,. "

on: 133 Nátěry 14 024.76

783 62 Nátěry truhlářských výrobků syntetrcké

52 mezerooRoo lazurovaci 2x lakovánr | m2 | 3/ rásuul 220.00' 5 174,76 uuu-153 R15 tur ||

„v_n ,a. ".r .
.h. 1.          



Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

 

 

     

 

 

  

 

 

 

  

  

   

         

   

  

 

       

    

        

 
 

  

 

  

 

IIS: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

‘E 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

R: 591633010 Nezpůsobilé vydaje

P.č. Číslo pdožky Název položky MJ mnozstvi cena / MJ celkem Ceník Gen.

soustava

Cenik. kagtola Poznámka uchazeče

783 78 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné

prohhnxlobné prohpllsňovó plul! ohm a škůdcům

53 783782205R01 Očištění a natér lurgicidnlv bIOCIan (ploh plxsnlm. houbám a hmyzu) dvojnásohné m2 13000000 45.00 5 850 OO 800-783 Vlastni

' , 1 --v * ' l- J IV

Maska—„; - um - '. ' l_v- »-:..v-\,:“.n-:I "U n I '

Oil: 784 Malby 29 148,71

784 40 Odstranění maleb

54 784401801R00 ubrouéenim s oprášenlm v mlsmoslech do 3.8 m mz 18517800 20,00 3 703 56 800—754 RTS 16! II

55 784402801R00 askraba'ni'n. v místnostech do 3 3 m m2 20.00 4 899 72 800-784 RTS 10/ H

;;“ with! l-‘ . v.

_-1 IF-; f L', V ‘71“

' ' -1':'.'—l F:" Ž

'4 4212342) ?; _.. .

"r:'r".r11""-‘I.‘" tym,.-

56 nuozsodRoo oškraháni'n na schodvšh o výšce podiazí do 3 Bm m2 135 70105 20.00 2 714.02 800784 RTS 16” H

i"’1l;|§f424,.’."7“.)‘.’ —

JalJ—u'v w „u »

war—';.„gi'fg *

754 41 Příprava povrchu

784 41-2 Penetrace (napouštění) podktadu

57 7M191101R00 dlsnerznl. lednonaschná m2 20.00 7 613.74 800-784 RTS 16/ n

: ”La :‘ul‘aJ 34:1 EHU‘ ‘

P 'r7\.11(1‘. „\ “;“? ”3‘35

764 45 Malby z mallrských směa

58 784195112R00 hlmková . bělos! 77 %, dvolnásobné m2 380 68715 26.00 9 697.37 BOD-784 RTS 16/ ll

"lui‘m ;.-I.I'=II'F..‘ Zr“ ', 3» "111‘.

mum] r,. 1 ., 145/7“ .5

784 41 Příprava povrchu

794 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

59 7841117011200 dispevznl.[eunonasobna m2 20,00 127.12 BCO—784 RTS 161 ll

I211

:. IN...” „» .:"u ‘NP : . .2

784 45 Malby : malllských směs

60 754115712R00 omyvatelné pro sádvokarton, , blle dvojnásobne m2 30.00 190.58 BOD—784 RTS 161“

D;;I _ ’nl‘l I h 52: v? 5513;.

D": VN Vedlelšl náklady 8 000.00

61 005121 R Zařlzsn! atavenlšxé Samar 1.00000 5 000.00 5 000.00 ns 17/'||

mu!—una: _, ív *“er a Mun-m5: m ;..u .w— a whim?! aw r. „q,-„„ si: „ma-;

62 005211040R UZIvául VOI'OJHÝCh ploch a prosuanslví Saucer 1.00000 1 000.00 1 000.00 Hs 17/”

Na-lev u:

I vau-

Ukl~ .  

 

      
   



Položkový soupis praci a dodávek

 

591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

   

 

    

 

 

 

 

 

 

 

O' 01 Bytový dům na ul. Kobrova č p. 578/3

R: 59163301C1 Nezpusobrlé vydaje - ZTI

Píč. Clslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Cenlk Cen.

soustava

Ceník kapitola Poznámka uchazeče

Dll: 3 Svlslé a komgletnl konstrukce 3 301 so
1 346481112 Zaplentování rýh keramickým plotivom m2 9 45000 350.00l 3 307.50 Vlaslnl

V. .33 '1'.“_‘-7‘=. L1,”...

LE: 4 Vodorovné konstrukce 3 200.00
2 411367531 Zabelonování otvorů 0 25 m2 ve shopech a klenbách kus 200.00l 3 200.00 Vlaslnl

_,. v „„ ‘5‘-

D": 61 U ravy vrchů vnltřnl 12 852,00

3 612403380 Hruha výplň ryl'l ve stěnách dn 15x15cm mahou 1 SMS m 63.00000 120.00 7 560.00 Vlastní

-"“J;' ": "_“f: ”1'19;

4 612443541 Omrtka rýh stěn maltou sádrovou šíťky do 15 cm m2 9 45000 560.00 5 292 00 Vlastni

: w; ;" _"r 1— < F.C..

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 22 608,40
5 952902110 Črštěnl zametáním v mlstnoetecn a chodbách m2 63 00000 2.00 128 00 Vlastnl

': ' tí ' .“, “

6 972054341 Vybourám otv stropy ŽB pl 0 25 m2 tl 15 cm kus 16.00000 230,00 3 680.00 Vlaslnl

u “Š' Ž: „' “_ 1r~",",‘,‘,

7 974031164 Vysokém rýh ve 101 crřelné 15 x 15 cm rr— 63.00000 110.00 6 930.00 Vlaslnl

B 979059531 Odsokanl vnrtřnrcn obkladů stěn nad 2 mZ m2 64„ccoco 55,00 3 520.00 Vlastni

ví'wfí 7‘": FF.; 7

9 979012112 Svrsla doprava sutr na vyšku do 3 5 m t 5.53000 190.00 1050.70 Vlastni

10 979082111 Vnrtrostavenrštni doprava sutr do 10 m 1 553000 150.00 829.50 Vlastn-

11 979082121 Ptlplatok k vrntrosl dopravě suti za dalšich 5 m 1 11.06000 15.00 16590 Vlastní

12 979082315 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do BCC-0 rn t S 53000 10000 553 (10 Vlastni

13 979092319 Přlplatok k vodor dopravě po suchu dalších 1000 m t 22 15000 70.00 1 550.50 Vlastní

14 979056213 Nakládání vybouraných hmot na dopravnl prostloduk t 5 53000 500.00 2 765 00 Vlastm

15 979990001 Poplatek za skládku stavebni sutr t 5 53000 260.00 1 437.80 Vlastni

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 1 859.91

16 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky G rn t 3 71981 500.00[ 1 859 91 Vlastni

Dll: 713 Izolace temlnó 10 920,00

17 R požárnl ucpávka potrubí EI45 kus 8 00000 360.00 2 880,00 Vlastní

18 713571116 Požárně ochranné msnžem hl 60mm. El 45. D 110 mm kus 1200000 670.00 8 040,00 Vlastnl

. "; d‘ J.“ Ur 4*1‘1

Dll: 721 antřnl kanallzace 44 825.90

19 721170955 Oprava-vsunut odbočky. potrub' PVC hrdlove D 110 kus 4 00000 450.00 1 840.00 VIaSN‘II

' ‘2 C" 1 l "

20 721170965 Oprava - nropolenr dosavadního potrubí PVC D 110 kus A 00000 200.00 800.00 Vlastnl

. :u' 1 „Trh.

21 711171803 Demontáž polruhl 4‘ PVC do D 75 mm 111 7.00000 5.00 35.00 Vlastnl

. ‘ LL") “1 "*"

22 721171808 Demontáž potrubl I PVC do D 114 mm m 39.00000 15.00 585.00 Vlastni

1:02: 51— .‘.~'. .. „:. *

23 721176101 Potrubr HT pfrpolovacl D 32 K 1.8 mm m 4.00000 11000 440.00 Vlastnl

„vm->.: .- .:;Crf *

24 721176103 Potrubí HT pltpolovacl DN 50 x 1 8 mm m 35.00000 120.00 4 200.00 Vlastní

, fu úz.—xu.:
if...“

25 721176105 Polrubr H1 přrpnlovacl D 110 x 2.7 mm m 7.00000 370,00 2 590.00 Vlastni

' 1'1 ?

25 721175113 Potrubí HT odpadní svrslú DN 50 x 1 8 mm m 24.00000 200.00 4 600.00 Vlastni

. 'il)'|4.v"\ .1'1— 2:\ ._ ._

27 721176115 Potrubí HT odpadn! svrsló D 110 x 2,7 mm m 32.00000 300.00 9 600.00 Vlastní

26 721194103 Vyvodenl odpadmch Výpustek D 32 x 1.6 kus 8.00000 35.00 280.00 Vlasml

'. “činili :H-l **,—Čl.“

29 721194105 Vyvu/Juui odpadních výpuotok D 50 x 1,0 kua 7.00000 40.00 200.00 Vlasuu

'1 : UŽ. 1:3 3-4 ? ',U" ..

30 721194109 \lyvedenl odpadmch Výpustek D 110 x 2.3 kus 7.00000 50.00 420.00 Vlastní

-, .- o; ._|,-, „rv.: 7'

31 721290111 Zkouška těsnostl kanalrzace vodou DN 125 rn 10200000 10.00 1 020.00 Vlastni

~,.¢u_lgj1 .:. turu-toa; 1”,.» .inm‘

32 R záoh urávérkn pro kondenzát klimatizace podomítkov Hu 138 . DN 32 ks 7.00000 550.00 3 850.00 \'1551'15

-, >7 „ n: mr F „U V:;

33 725110814 Demontáz a zpětná montáz klomrú kombrnuvanýclt kus 380.00 2 660.00 Vlastní

'. „ , '$“ . . .

34 725210821 Demontáž a gamma montáž umyvadel he} výtokových armatur kufr. 7.00000 370,00 2 590_00 \Ilusmi

. r“ {231' u.: FLU. —. l.

35 998721101 Plesun hmot pro vnltlni kanalrmcr výšky do 6 rn 1 0.08976 400,00 35.90 Vlastní

36 900RT4 st » nuznmlitulno práca 01.17-1 a Práce v tanlní tlidé 7 zednrcká pomoc h BDDDDOO 110,00 8 000.00 Vlaslnl

Dll: 722 antřnl vodovod 48 303.86

37 722172913 Propolenl plastového potrubí pal-,1 D 25 mm kus 80,00 1 650.00 Vlaslnl

38 722172963 Vsazonl odbočky do plast potrubl poly1 D 25 mm kus 45.00 630.00 Vlastnl

._v_ ==; *r www-*

39 722174003 Potr vod PPR FN16 svar poly1uz D 25 m 128 00000 170,00 21 420.00 Vlastnl

=, _' ‘4 „";“ Ti: “3.7

40 722176112 Montáž rozvodů z plastu polytúz svařováním DN 20 rn 126 0000 100.00 12 600.00 Vlastnl

, _' '..x w'g'r' 121‘ l :

41 722101213 Izolace navleková tI stěny 13 mm vnitlnl průměr 28 mm rn 63 00000 20.00 1 200.00 Vlastni

„glr_..,“_\ ’32"; “Flf 7

42 722181215 lizolaca návleková tl stěny 25 mm vnrtřnl pn'rmňr ZB rnrn n' 63 00000 40.00 2 520.00 VlaStnl

.A I‘M „*_7'7; .“I..II."3"

43 722237122 Kohout kulový 2xvani záv R250D DN 20 kus 14 00000 200.00 2 800 00 Vlastni

. .’:_I.“1‘ 7'

‘-|‘..“"”’          



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

|[S: 591633 Energetlcké úspory bytových domů u! Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 578/3

R: 5916330161 Nezpusobtlé vydaje - ZTl

P.č, Číslo položky Název položky
MJ množství canal MJ . celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník ka 1101a Poznámka uchazeče

44 722290226 Zkouška tlaku potrubí záwtovóho DN 50 rn 12600000 20.00 2 520.00 ‘llasml

, ;:'\ > 3.“- ,

45 722290234 Proplach a dalux'ekca vodovod potrubr DN 80 m 126 00000 10,00 1 260.00 Vlastní

; *‘ „ " —'.“."
'lň "Lu'J-J

46 R Ulemnéni ks 28 00000 3500 980,00 Vlastnl

.rt.. * i" ,uqu‘n‘I

47 998722101 Přesun hmot pro vnninl vodovod výšky do 5 m 1 211288 300,00 633,86 Vlsstnl

OH: 781 Obklady keramické
43 775,00

48 781101111 Vyrovnán' podkladu mallou za SMS tl do 7 mm m2 64.00000 150,00 9 600 00 Vlastni

. * JIM-1‘“.

49 751415015 Montáž obkladů stěn, porovin 1mel.20x20 30x15 cm XFG ((lex lepldm), FL (spár hmota) m2 303.00 19 200.00 V1as1m

„5 „_ ._;. , „m

50 781419705 Pliplalak za spárovací hmolu - plošné maila 0/4 m2 10.00 1340.00 Vlastní

;;.„m „z. ,.

51 781419711 Phplalek k obkěadu slon za plochu do 10 m2 Jedmř m2 64.00000 20.00 1 280.00 Vlasim

. L'l- GP:“ ":

52 597815 Obkladačky porovmovo diu výběru m2 6400000 200,00 12 800.00 Vlastní

<"_=\“'4 'Él. „

53 998781101 Přesun hmot pro obklady koramlcká výšky do (i rn 1 1 02000 250.00 255 00 Vlaslnl

DÍI: VN Vodle'ii náklady 4 000,00

54 VRNO Zrížené výrobní podminky SOUR" 1 00000 500.00 500 00 Vlaslnl

55 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1 00000 500_00 500 00 VLastnl

56 VRN2 Přesun stavebních kapaml Soubor 1 00000 500.00 500 00 Vlnnlnl

57 VRNJ Mmtoslavomstm doprava Scuba-' 100000 500,00 500 00 Vlastni

58 VRN4 Zařlzenl s1aveniště Soubc' 1 00000 500.00 500 00 Vlaslnl

59 VRN5 Provoz Investora Souw 1 00000 50000 500 00 Vlastni

60 VRNG Komplmaénl čmnos! (IČO) Soutc' 1 00000 500.00 500 00 \'Iasml

61 VRN7 Rezerva rozoocw Soucc- 100000 500.00 500.00 Vlastni           



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

   
 

 

  

 

     

 

 

 

  

    

 

  

  

 

  

 

  

 

  

    
        

S“ 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 578/3

R: 59163301C2 Nezpusobilé vydaje - UT

P-é- Číslo Položky Název položky MJ množství canal MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Canlk, kapitola Poznámka uchazeče

Dll: 95 Dokončovacl konstrukce na pozemních stavbách 32 940.00

1 953802112R00 Momaz kommove vtoZky ohebne 130 mm do 10 m vc vyústění stavatrclch průduchů - průduchy rn 42 00000 390.00 16 380.00 vlastnl

3x8 rn

" ' *r ' "RPM,-Evi =;tt

.. ,. » . :r.-'>v:v'..n-.:—_w.rn.t _-_»

2 SPC1 Ocelová chráničky DN200—2 m prostup kouřovodů půdou m 13.00000 2 070,00 16 500.00 Vlastnt

.,_<,.- „ it.-" „Zi—„unc—

DH: 97 Proráženl otvorů 33 370.80

3 310236251R00 Zazdlvka otvorů pl 0. 09 m2 crhlamt tl zdi 45 cm kus 8.00000 210.00 1 680.00 Vlastní

„* ; *prl. -

. . _, €* »'~11w_‘.‘.7*"’

4 345244461R00 Zaznlvka wh - potrubí m2 22.40000 97,00 2 172 80 Vlastní

,.,.; ' “tí l 1'19 v

1 .— „ * :r Í? I'll-" "

Ia.“ . _ '-'.—-t—l+"I-'—'tr.—'L—ljr;

5 411307531R00 Zabaluncvani otvorů 0,25 m2 ve stranach a klenbach kus 11 00000 630.00 7 260 [)0 Vlastní

3’ '? 17‘1" . 7 “.4.

I. x T L) .*. “Khaki má.

5 971033351R00 Vybouránl otv zeď cihel pl 0.09 m2. tl 45cm. MVC kus 8.00000 174.00 1 392 00 Vlastni

/ / ; tv-.,'.' 'IZPI'" u „xl

,7. ' n...:_1~_l ND.

7 972054241R00 Vybouránl otv stropy ŽB pl 0.09 m2 tl. 15 cm kus ll 00000 216.00 2 376 00 Vlastnl

v .' '. o r- J: 7 “<le

v J (of.

8 974031155R00 Vysakanl rýh v0 Zdt crhalná 10 x 20 cm m 112 00000 154.00 17 2-10.00 'Jlastrtl

' 1‘13 ,":wv 14'1-

,' 3—15 Kama» l.

_ . u.. hdtv:.-l+rl—-'-'1+'+'—lv' —4 *!

9 979081111R00 Odvoz sutr a vybour hmot na sk ádku do 1 km 1 4 96600 250,00 1 241.50 vlastni

Dll: 723 antřnl plynovod 103 121,44

10 722160223R00 Potrubí I měd trub vč závěsů a zod prací D tBr'1 0 m 20 00000 275,00 5 520.00 Vlastni

v .r . : u-L: t—zuv , =.+ s— w „.“—.bn rv

11 722160225R00 Potmbí z měd trub vč závěsů a zed prací D 2211.0 m 12 00000 312.00 3 744.00 Vlastni

. ,' „' “, :; .14 '.n'N'-J ":1- If? ,

12 722160226R00 Potrubl z modltub vc LůvóSú a zau pracr D 2Br'1,0 m 4500000 35000 15 750,00 Vlastnl

z » ;) vu-zs'mt—adm—ant

] 1—34: *+“vtn;—f.»l+t.—' .~-.

13 723120505R00 Demontáž potrubí svařovaného závttoveho DN 25-50 nt 160 00000 74.00 11 840.00 Vlastni

14 721150368R00 Potrubt - chráničky DN 25-65 kus 25 00000 402.00 10 050.00 Vlastní

arr" ’Z", 13P-12«,~,|

. Ž l'JN: .' |..<.

15 723160204R00 Přípotka k plynoměru závitová hnz ochozu G 1 kus 7 00000 1 105.00 7 735.00 Vlastní

rzv € :-‘.’S‘_1:F».,y .;.

16 723160334R00 Rozpévka phpolky plynoměru G 1 kus 7 00000 266.00 1 862.00 Vlastni

= l . ( l;?t'tr' ~'.‘.‘:)

17 723190202R00 Pitnolka p!ynovortu, trubky závttové černé DN 15 kus 7 00000 752,00 5 264.00 Vlastní

u „' : „: 1~:r.= '7 kusu

15 7231902031200 Přípotka plynovodu, tmbky závrtova černé DN 20 kus 7.00000 1 035.00 7 245.00 Vlastni

'; ,' .v : !: .;: 1'2hpl7 kr.r„l

19 723190251R00 Vyvedem a upevněnl plynovodn'ch výpustok DN 15 kus 7 00000 226.00 1 582.00 Vlastni

. : r o. .“ CJ lviNPlT \ „sv

20 723190252R00 Vyvattr-rni a upevnénl p|yrrnvndn't:h vypustek DN 20 kus 7,00000 241.00 1 687.00 Vlastnl

- č ' _1+_'\:P .7 „.at

21 723190901R00 Uzavlení nebo olevřoni plynového potrubí kus 7.00000 22.00 154.00 Vlastni

„; „ -' :"3-1 11.“.F' Iti k..?

22 7231909075100 Odvzdušnónl a napuštónl plynovoho potrubí m 77,00000 19,00 1 463,00 Vlastní

JIT v f, tt—IÍ'Š vipP*t:-OJ 1>SNJ f.“ H.'r»1"„=""'—t

23 123190909R00 Zkouška tlaková plynovano potlubl kus 7.00000 177.00 1 239,00 Vlastni

24 723230127U00 Payisl v5L.vka GŽFMoprottpnI armatura kus 1.00000 8 150.00 8 150 00 Vlastni

: * 1,..0‘: <=: .' w.;

25 723239101R00 Mama: p ynovodnlch armatur, 2 zavrty G 112 kus 7.00000 64.00 448 00 Vlastnl

v. . i:: tost—13 (! it“->

26 7232391021112 Montáž p ynovounính armatur 2 závrty G 3M včetně kulového kohoutu kus 7.00000 78.00 546 00 Vlastní

=; / _, " DJ“: DIN" If ‘uxy

27 723239103RT2 Montáž p ynovounlch armatur, 2 130720. G 1 včetně kulového kohoutu kus 14.00000 86.00 1 204,00 Vlastni

. e guitar: _ „;;

28 723239106R00 Mama} p ynovortnich armatur, 2 závtty, G 2 kus 1.00000 160.00 160.00 Vlastní

?; v;.':CZ_‘F‘r"{1k.m:

29 723239106R12 Mental p_ynovodnich armatur, 2 zavrty. G 2 včetne kulcveho kahouttr (HUP) kr.st 1 00000 890.00 690.00 Vlastni

.n: v C l: |Z3_ “HP“ .‘ Lust

30 725510810RDO Demontáž plynového sporáku kus 7 00000 78.00 546.00 Vlastltl

vij -. É t'v-ll—l “*IN“ 7 lulv'

31 725650805ROD Demontáž těles otopných plynových podokenních kus 16 00000 132.00 2 112,00 Vlastnl

.„ _„t HEP/1.1m:

32 PKI Kulový kohout DN15 - s tntogrovzrnou probpoZatrrtl a rradprůtokovou potistkou kus 7,00000 580.00 4 060 00 Vlastnl

u : '. “ť 113'. 1-‘1N'5 :7 ms»

33 PK2 Ohebná pancéřovaná plynová hadrca - 1 m kus 7.00000 680.00 4 700,00 Vlastní

.-_. _I'ZLFÚLJA)

34 PU1 Požární ucpavky pro potruul 15—28 kus 11.00000 325.00 3 575.00 Vlastni

: . r !" \ “P:J ku;

„, v .. t.--v.t;_1+;.\.D.-: k„_=:

35 998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky 0012 m % 1 535.44000 1.00 1 535.44 Vlastnl

Dtl: 730 Ustredni vytépénl 11 380.00
 

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

     

S: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O. O1 Bytový dům na ul. Kobrova č p 578/3

R: 59163301C2 Nezpusobilé vydaje - UT

[13.5 Číslo položky Název položky MJ množství cam / MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník. kapitola Poznámka uchazeče

36 904R02 st-zkousky v ramci montazpram. revize komínu Topná zkouska tlakové zk .zaragulova'nl syst. hc-d 7200000 110,00 7 920.00 'Jlaslnl

37 904R03 stdkuusky v ramci montaz ptam Rawzo plynu. servis uvadenl Rollo do provozu hod 36.00000 110,00 3 960.00 Vlaslnl

Díl: 131 Kotelny
248 248,00

aa Koto1 Plynový kotel kondenzační — 6,6-24 kW průtokový ohřev TUV kus 700000 22 340_00 155 350,00 \,llag'ni

v , , ' L v J‘i

39 Kolo! Regulate! týdonm programovste ný pro kond kotol (dla vmtřni teplotyy kabeláž kus 7.00000 1 000.00 7 000,00 Vlastní

' l H‘ 21" .“ Bur:

, * l— II, „HP-f. k,;—

40 K0114 Zakladni sada odkouření pro koncentrický odvod spalín a piívod vzduchu : šachty DNBOHZS kus 3 00000 1 790.00 5 370 00 Vlastní

v_n-' r "VP-hr»:

41 Kot15 Kolona 87'DN80r‘125 kus 500000 947.00 4 735 00 Vlastni

(.:—' :- 'h::'-|.s-

42 Kot18 Sada pro odvod spalín pružnou trubkou DNS:! vsazena do komína zakl. délka 12.5 rn vč výmaz kus 3 00000 7 360,00 22 080.00 Vlastní

krouzkú

: , * » I *r.: = w.

43 K5119 Koaxtálm potrubí DNBDJ125 m 25 00000 871,00 21 775,00 Vlastnl

, . .‘Lfira: ..I~:~1w:'.n~

. * " „' „"u—" Adda-171$”

44 K0120 Sada pm koaxlálni odkouřenl přes šikmou střochu kus 400000 6 850,00 27 400,00 Vlastni

M;. :-'; ZND'l—„s

45 99B731202R00 Přesun hmot pro kotelny. výšky do 12 m % 3 50800000 1.00 3 508.00 Vlastní

Dll: 734 Armatury 29 609,40

46 134209103R00 Montáž armatur závltových & 1záv1tem. G 1/2 kus “.00000 18,00 252.00 Vlaslní

v ; ' l l“ ' 3

v I . * .v . L . ..

47 734209113R00 Moms: armaxuy závítových,aa 27ávity. G 1"2 kus 62.00000 57.00 3 534,00 Vlastní

‘1‘ “.“ ' k |=

„7 v , .- Luu. „. Lis.

48 734209114R00 Montáž armatur lávttoVých,se ?Závity, G 34 kus 14 00000 72.00 1 008 00 Vlastní

' ,' ' 7' E l *;

...av-44. .::-;

49 734209114RT3 Montáž armatur záwtových.so Zzáwty, G 3/4 včetně llttru kus 7 00000 207,00 1 449 00 Vlastní

: l :“ '“Wt'llJ;

.1' ,' * .. : L.:—1

50 734233112R00 Kohout kulový vnnr' -vnitř z DN 20 kus 14 00000 205,00 2 870 00 Vlastní

vl; : 3 t—-." ' ‘v' his

m. *, lv a, .= it;-:

51 734293312R00 Kohout kulový vypoustécl DN 15 kus 14 00000 115.00 1 610 00 Vlastnl

vl? , ‘ In." ‘NF’ L' ku,:

„.— . — l— “v. PM." fil ,.

52 Hoz Tormostaucka Name. kapalmnve ótdlo M30“ 5 kus 2400000 168,00 4 032.00 Vlastnl

53 H03 kus 62.00000 51.00 3162.00 Vlaslnl

54 H04 kus 7.00000 1 040,00 7 200.00 Vlastnl

55 H10 Uzavírací a regulační avmntura (H-kus) rohnva připojenl lotos se spodním plloojenlrn kus 2400000 163,00 3 912,00 Vlastnl

u.: -. : |'_T*.F'-1;' „.,-n

':lf v "', I‘M." .“.P41.'» n::

56 9987342011200 Přesun hmot pro armatury. Výšky do 6 m % 500.4000!) 1.00 500.40 Vlastnl

D": 783 Nátěry 3 348,00

57 783424340R00 Nátěr synťot polrubl do DN 50 mm Z+2x 01! email m 93.00000 38.00 3 348.00 Vlastnl

Díl: 784 Malby 1 680,00

58 784422371R00 Malba vápenná 2x, 1 barva, mlstn do 3 8 m se začlštěnlm m2 55.00000 BOJI) 1 580,00 Vlastnl

i>l“_ m:) ,*nňo'Jn zu

_“ Z\JO \mu" 1>1.'

' *.' | “&  
   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

  

   

      

 

 

   

 

 

    

IIS“ 591633 Energetické úspory bytových domů ul, Rokycanova a Kobrova

O' 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p 578/3

R: 59163301c3 Nezpusobilé výdaje — elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství canal MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník ka 'ola Poznámka uchazeče

Dll: o Revize
13 020.00

1 33010001 Vycho/u vuvxlu ulaklromslalace hod 18 00000 400.00 7 200 00 Vlastni

2 30010002 Vychozx rawza hrnmnsvodu hod 1500000 30000 4 500 00 Vlaslni

3 38010003 Suoluprace s rewzmm tochmkem hod 000000 220.00 1 320.00 Vlaslni

Díl: Oddíl PSV SILNOPROUD 39 135,14
4 20001 PSV SILNOPROUD. Časový 10nd položek horl 170.37450 230.00 39 186.14 Vlaslní

'n.: —_ 4 »x'- ., .arJ'. 71

„_ .xlzu; K9 z.? n'J—Jn “_ „,

F'uu I': S ',. x\tšnrkJnL-m' 1' -l-.—..'

MJU. vet-1TH! „,s-&“ 41) ">-1' -' -

_ '..71'1|.Inw:vf ‘L . 44.-

4".1J2J1IJI x val vHF- \“.

“pra ,Iwr .~|:;~.,uy. Iv, 1=-'-.;»-:I,= . (.mn-14:11.:

In:/f= a». m „...a ' ' H.“ :,1

F I mrn."’"1‘~a SZ~xb'3»‘-£ ' ' 1-11 I'

z; .1 arm

„; €745

D": Odd" SPECIFPSV SILNOPROUD 25 754,93

5 13230318 Ocel uholmk 25x25x3 ::ch 000 A kg 42.00000 25.00 1 050.00 Vlasmi

6 14125321 Tvubka KF 09050 A m 9.45000 16.50 155,93 Vlaslni

7 34564010 Krabice 6455411 4n\n\2 - 9 kus 21300000 67.20 1 747.20 Vlastní

8 34571518 Kmbice KP 5712 B kus 3400000 8.50 289.00 Vlaslní

9 34571521 Krablce mwel? 1903— B kus 4200000 33.40 1 402.80 Vlasml

10 34571514 Krabice KO 125E 8 kus 1 00000 05.80 65.00 Vlasim

11 34574012 Lista vkladaci rume provodum B W 147 00000 34.40 5 056,80 Vlaslnl

12 35441925 Svmka zkusob SZ lano d6-12mm B kus 1 00000 33,80 33,60 Vlaslnl

13 115441071 Pasku Cu u/enmov ZOXSDDXO SJ B kus 7 00000 12.90 9030 Vlnslnl

14 35442150 Svorka uzomnovaci 32x29x2mm B kua 700000 23,70 165 90 Vlaslnl

15 35711689 Sktin pll'pnjková (3 1 63A] A kus 1 00000 5 200,00 5 20000 Vlastní

16 35825135 Pops! vykon PHD -63A nolm Cu- A kus G 00000 110.00 060.00 Vlaslnl

17 56227003 Hmozdinka 8 8 kus 286 00000 0.60 171.00 Vlastní

1B 58541113 Sadra B kg 12000000 4.80 570,00 Vlaslnl

19 607512537 ProlipDzarm ucpavka A kus 7.00000 1 300,00 9 100,00 Vlastnl

;.„7an- Fm m

C 1 : “* z -_

DII: Odd" PSV KABELY 22 137.49

20 40001 PSV KABELY hod 96 46733 230,00 22 187/19 Vlaalnl

Paw- CV-«Y “Ca' 5.1;:h'l'm' "mu | I' V1) 5-12 17'1'1

m!"- Ca'-„w ŘJ,-! 5 J. [up

“(az-r: CHEW "0,1521?p-Lumt'utu.u-"x-

Nu,—zr L’M‘v is "1445sz )*

'.uJ 721‘. “,I .. p.,—nu wal a.: = 43.1 .1

„ , cv,-.   
 

       



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

     

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

|[S: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

R: 59163301c3 Nezpusobflé vydaje - elektromtalace

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Cenik Cen

soustava

Ceník ke 'ola Poznámka uchazeče

57/ u-I »“

\J'Í 1- - ;._-

on: Oddíl SPECIFPSV KABELY 42 442,59
21 34111030 Kabel CYKY 30x15 mm2- B n 147.00000 11.00 1617.00 ul,-„mi

22 34111032 Kaha! CYKY 3Jx1.5 mm?» B m 533 00000 11,00 5 468 00 V135U“

23 34111035 Kabo1CYKY 11x25 mmZ- B
m 404 25000 15.50 6 265 88 Vlaslni

24 34111073 Kabel CYKY 5.116 mmZ- 8
m 178 50000 74,20 13 244 70 Vlastní

25 34111090 Kabel Cu 5Jx1 5 mmZ-
m 110 25000 15,50 : 703 BB v|asm|

26 34111637 Kabul CYKY 31135625 mmZ B m 23 10000 347130 8 022_53 Vlastnl

27 34142338 Vudlc CYA 1D mm2 zolenozluly- B m 5400000 1990 1 671.60 V1351";

28 34142339 Vodu: CYA 16 mrnz zelonozluly- B m 10500000 32.80 3 444,00 Vlasmi

5115:, “už 11

DH: Oddíl PSV KOMPLETACE
2 108.76

29 60001 PSV KOMPLETACE hod 9 10850 230.00 2 108,76 Vlasml

S , a'-r~~r.~:;;.» 1r. . 1'ř._)-k.r=-'»I : L'. ,'

5:1.1 .v ...1‘1‘.’1-1\.:>v_""1’:-‘1..

vu.; „\ 1.4,:3.

Srl'm g „, . .|..n-. |. im.—.n 1 —-_:1‘_~

S; m .' -[ n:1„».;,„p „ uuu—. “ <..:

\.r . \ m. u_- * 0-1.1: \ 1 1, u fn.

' |; H. < 5, r.

Z; .. a www:-.- r r|--:' \ , ," C

SV *: _ -1' I . _r' l_č

“ . 11 *

’1 "HC

D11: Oddll SPECIFPSV KOMPLETACE 4 943.40
30 34535543 Solnacmdnopolovy IP44 n o B kus 5.001200 61.40 307.00 V1asmi

31 34535702 Sumac 51ndavy IP 44 n.c. B kus 2.00000 54.40 128.80 Vlasim

32 34535773 Sumac semvy' íp“ n o B kus 4.00000 30.60 322.40 Vlastní

33 34535849 Doumavka orientacni 8 kus 3.00000 21,90 65.70 Vlasxni

34 34535050 Kry1 jedncduchy B B kus 2.00000 26.70 53 40 V1a31n1

35 34535052 Kryt s poplsnym polem zvvonku B kus 7 00000 36,10 252,70 Vlaslnl

36 345350520 Kryt & pridrznou deskou E kus 3 00000 40.40 121 20 Vlastní

37 34535353 Řamucekmdnonasobny B 8 kus 21 00000 17,00 357,00 Vlaslnl

30 34535060 Spinacjednopolovy 16A/250V IP20 B kus 2 00000 69.50 139.00 Vlastnl

39 34535865 Spmac ra! 1.10 B kus 1100000 70.50 841,50 Vlastnl

40 34551441 Zasuvka jodn zap.16AJ250V IP20 8 kus 7.00000 80.20 603.40 VVaslnI

41 34551476 Zasuvka Jadn na povrch 5 00117 8 kus 1.00000 065.30 805.30 Vlaslni

'1’ for“ Í. . ÚAMK" 1-1 s

„ » raw-l I». „„ , má

42 34551524 Zásuvka 230V uzamykatelná kus 1.00000 730.00 730.03 \'Ias1ní

43 34562775 Svorkovnice c 1241 B kus 1.00000 156.00 156.00 Vlastní

(21:51- ~':\f.-‘.

on: Oddíl PSV SVITIDLA a 320.50
44 30001 PSV SVITIDLA Md 3835000 230,00 B 820,50 Vlaslni

Š'v'i'-'JŽ1'1'“'1!“IT «1n: 31 SJ-l'J'Íl

3:1 _15

Díl: Oddíl SPECIF.PSV SVITIDLA 13125.00
45 34711340 Zavovka 40W cua E27 220V- B kus 3000000 14,80 444,00 Vlaslnl

46 34753110 Zan’vka kompaklm 26W B kus 1 00000 56.00 56 00 Vlastni

47 34753111 Trubice 26W 13 kus 8 00000 64.00 512 00 Vlastní

D ' J. I‘ l. -"‘ 3.7m!

48 34800211 Svmdlo zavovkovu 1x40W kus 3000000 155,11) 4 650 00 \‘Iastnl

IPA"

49 34040212 Swlldlo za! 1x26W lP44,$unzur kus 1 00000 903,00 903,00 Vlastnl

50 34880213 Swlidln 2:11 1x26W.|P20 kus 4.00000 469.00 | 070.00 VlaStnl

s, u .'1u(|.£uH.'1-,',.

51 34880214 Svnudlo zar.1x26W.lP20 kus 4.00000 1 171.00 4 684.00 \‘Iaslnl

s n' um.“ :amkuJ w, "m; "W! .*.-“

31—131, - Z" RZ UJ

DII: Oddll PSV HROMOSVOD 20 637.17

52 100001 PSV HROMOSVOD had 89.72603 230.00 20 637.17 Vlaslnl

> *.rr-sznÍ“'131,"|"1| 7 :.-"| "11:37 1L117.:;"

“] !Q,r-—'Lv—Í'“CÍUŘ1 '.š.  
 

        



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

     

  

    

 

 

 

 

 

 

  p o s urr .“ [/nu'uuykum      

5' 591633 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

O. 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 578/3

LR: 59163301c3 Nezpusobilé vydaje - elektromstalace

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Cenlk Cen

soustava

Ceník, Rag}ola Poznámka uchazeče

'v3 1 I"! „HW 'ml -r «1.»; "2147;”: “»s

Sun-1.1%.": ~,_.--. _ |— ;\‘v -4

L‘ ' * J * vv, _ v

51-11 , | 15—111 \1' I‘.‘

I „| il-u..~.--.“ ‘ (n'-:

_ 1 M = |

\ 1—11 .IS.‘ '\- Š ‘47..“

‘S \ | * 4 3” . v _“ '

„„ , „ „v

„ |, . , -.- , , r’ _.„ 11-3»

Um „ „ ; „— „. ». *:.

.- : v...) ‘.L" a.» =. =( . .1.‘ 1:: 3;

51'9- ím a v I'!" .14 any smí . . I ',

Var-n». 3.1"1 r HJ',ITRJ..~1"I.'I -> 1:». -17 A.:.: o:,

Díl: Oddíl SPECIFPSV HROMOSVOD & 353.00

53 15514225 Dra! FeZn p 8 B kg 53 13000 30.00 1 593 90 Vlastní

54 15514230 Dra! Fez“ p 10 E kg 10.00000 30.00 302 40 Vlaslni

55 35412900 Smek c pro oznac svodu 8 kus 3 00000 5.00 15 00 Vlastní

56 35441040 Tyc mnam JPZG 2000mm he? as B kus 2 00000 197.30 395 60 Vlastni

57 35441212 Drzak pm my DJ E kus 4 00000 35.00 140.00 Vlastní

55 35441425 Podpora ved do zdi PV03 250mm 8 kus 4000000 17.20 688 00 Vlasrnl

59 35441490 Pndpera ved task “" F’V15 120 B kus 1700000 31,70 53B 90 Vlastni

80 35441560 Podpera ved lepank kr PV23 B kus 20 00000 9.60 192.00 Vlaslni

61 35441830 Uhe'nlk ochr OU vodu: 06—12mm/ B kus 3 00000 115,20 345,60 Vlaslnl

62 35441840 szak achy uhslmk DUz do zdl B kus 600000 25.50 153.00 Vlastní

53 35441880 Svorka Ty: $J01 dZCmm 8 kus 200000 27,70 55.40 Vlaslnl

64 35441885 Svorka 3pc} SS \ano (18-10mm 8 kus 21 00000 9.40 197.40 Vlaslnl

65 35441895 Svorka pnpoj SP1 d6—12mm B kus 200000 10,00 20.00 Vlaslnl

66 35441905 Svatka pnpo] SO (18-12mm B kus 300000 14.3) 42.90 Wastnl

67 35441925 Svorka zkumab SZ lano d6712mm B kus 3.00000 34.W 102.00 Vlaslnl

68 35441940 Svorka vouov ST 06 G2" 06-12'nm 8 kus 400000 35,50 142,00 Vlasim

69 35441986 Svorka vodov SR 02 30x4mm pas 8 kus 6.00000 25.50 153.00 V1astn|

. -, :aw v— z ml.-\ max--

70 35441996 Svorka vuuov SR 03 pasek/(1642 B kus 3.00000 26,50 79,50 Vlastni

71 35442090 Zomnic ty!: ZT 20 2000mnw' B kus 0.00000 199.40 1 196.40 Vlaslnl

on: Oddll PSV SLABOPROUD 13 380.00

72 220260002 Krabice KP 67/2 n o kus 11.00000 20.00 220.00 Vlastni

73 220260003 Klablco 1902 p.0. kus 2.00000 20.00 40.00 Vlastni

74 220260004 Kmbiue KO 97 p U kuta 7.00000 20.00 140.00 Vlasml

75 220260008 Krablce RZ 2 kus 1.00000 70.“) 70.00 Vlastni

76 220260551 Trubka PVC 16 mm 13.0, m 10000000 13,00 1 300.00 Vlaslnl

77 220260552 Tlubka PVC 23 mm p o m 10000000 10.00 1 603.00 Vlaslnl

78 220270301 Vodvc AY 2,5 ul v trubce m ZC-O.COOOO 4.00 800.00 Vlaslnl

79 220280220 Kabel JYSTY 212110 5 v Hub m 13500000 8,00 1 000.00 Vlaslnl

80 220300001 Fovma do dalky 0.5 kab do 5x2 kus 7,00000 60.00 420.00 V1asln|

81 220320322 Mental zv tabla kus 1.00000 1 000,00 1 030.00 Vlaslnl

82 220440513 Mont s:!oveho Hapl-limit) kus 1.00000 200.00 200.00 V1asln|

83 220490043 Mom by! slamco hlaszle kus 7.00000 150,00 1 050.00 Vlastni

84 220730001 Mon! ucast 7asuvky PC kus 7,00000 150,00 1 050,00 Vlaslnl

85 2207300010 Mon! ucast zasuvky SAT kus 700000 150.00 1 050.00 Vlastm

86 220730222 Mon! kab koaxvalnrho m 14000000 12,00 1 580,00 Vlaslnl

87 2207302220 Mom kab dalopvoho rn 14000000 12,00 1 680.00 Vlaslnl

on: Oddll SPECIFPSV SLABOPROUD 24 382.50

88 34121049 Kabel JYSTV 2x2x0,6 mm- 8 m 14175000 10.00 1 417.50 Vlastní

89 34146510 Vodlc AY 2,5 mrn2 cerny- B m 21000000 1,70 357.00 Vlastni

90 34149600 Kabel koaXIalnI 8 m 147 00000 8.00 1 175,00 Vlastni

91 34149601 Kabul FTP cal.6 B m 14700000 11.00 1 017.00 Vlasim

92 34571063 Trubka 1423/1 B rn 10500000 17,40 1 527.00 Vlastní

93 34571071 Trubka 141511 B rn 105 00000 12.90 1 354.50 Vlaslni

94 34571511 Krabuca KP 671'2 B kus 11.00000 8,50 93 50 Vlasmí

95 34571522 Krabxce KO 97- B kus 7.00000 19,20 134,40 Vlaslni

96 34571544 Kramca RZ 2 B kus 100000 330,00 330,00 Vlastní

97 34571552 Vlcko KC) 97- B kus 700000 10,00 70 00 Vlasmí

93 34571550 Krabice 1902 v:.Bks svorek A kus 2.00000 75.00 150 00 \llasmí

rm ň 'l’nilz'h m1 'r'w“.

99 35718112 Tame zvcnknm vc ol vmmuho A kus 1.00000 7 200.00 7 200.00 Vlasmč  



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

     

   
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

    

        

IIS: 591633 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

\ o. o1 Bytový dam na ul. Kobrova c p 578/3

R: 59163301c3 Nezpůsobilé výdaje - elektroinstalace

r‘ .

Ft. Čislo položky Název položky
MJ množství cem I MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník ka "ola Poznamka uchazeče

100 3822551 El zamek A kus 1 00000 613.00 613 00 Vlaslnl

101 35226700 Sllovy napaje: B
kus 1.00000 1 730.00 1 730 00 Vlaslni

102 30227001 Damacu (elmon B kus 7.00000 550.00 3 BSD 00 Vlastni

103 30457005 Zasuvka SAT 8 kus 7.00000 195.60 1 369.20 Vlaslm

104 30457006 Zasuvka PC 8 kus 7.00000 156.20 1 093.40 Vlasmí

_, .“.ftv- “a;-1

Dll: Oddll PSV ZEMNI PRACE
3 897,75

105 460200164 Kabel ryhys 35 hl 80 28n14 m 15 00000 180.00 2 700.00 Vlaslnl

106 460300006 Humem zommy do 20 cm mg a 20000 45,00 189 00 vlastní

107 460420001 Zn kab Ioz bez zak! 3515 cm zum m 15 00000 20,00 300 00 Vlaslul

108 460560164 Zahoz ryhy s 35 cm hl BO cm 201114 m 15 00000 35.00 525 00 Vlaslnl

109 460620014 Provnzoml uprava teronu L8m4 m2 525000 35.00 183 75 Vlastni

Dill Oddll POPLATEK
5 2M

110 50435105 Poplatek za ekologickou hkwdnm kLS 39.00000 8.40 327 50 Víasmí

111 50435106 Poplatek za ekologrckou lnkvvdau kus 39.00000 2.50 97.50 Vlaslni

2:1 ní

112 50435107 Popíatek za ekologickou hkvidam kus 1 00000 4 500.00 4 800.00 Vlastni

at>-m . 2' m.. ' ra‘w a \,

DH: Oddll HLJll-HZS
90 640.00

113 50435100 Bllzo nespocnflkovane mace. hod 1100000 220,00 3 080 00 Vlastni

,... „ . _ „. „, ,.

114 50435101 BlllU naSDGCIllKOVEHG prace hod 26 00000 220.00 5 720 00 Vlas1m

.. ,:. -. a: v . «ZS-u. \ wm, ..

115 50435102 Kcordmace praca & mvosmfmn hou 8.00000 220.00 1 750 00 Viasm:

116 50435103 Vypnutl verejne NN tozvmine sole hod 6.00000 250.00 1 500 [)0 Vlastní

SUE

117 504351030 Ucasx prace-„nku CEZ hod 5.00000 1 000.00 5 000.00 Vlaslni

118 50435104 Dun—vrutem slektmrnslalaca hod 12800000 210.00 26 800.00 Vlastní

119 50435105 Demontazo Slaboproud hod 4600000 210,00 9 560.00 Vlastní

120 50435106 Dumonlaze hromnavod hod 35 00000 210,00 7 350.00 Vlaslnl

121 50435107 Uveden: do provozu slgnahzacnlsh hod 8 00000 220.00 1 760.00 Vlasim

u:. .. a “LMR-)L? ? :..-wr »» :

122 50435108 Damontaz puvodm popslkove 5k'me, hod 6 00000 210,00 1 260,00 Vlastnl

vlnu-aw :'end r. .

AV ., ...rv _., , _ „„ _

123 50435109 Damoulaz : venkovni Zdl a mw hod 60 00000 210,00 12 600 00 Vlaslni

m mm vs:

uvn'w

L'l' JH 7'1‘ 9' .

124 50435110 Demonmz z vankovm zd: a nova hud 60.00000 210,00 12 600.00 Vlasxm

uuu—"+"— V rrar 1 T.‘ = r::

&*:Ka' . .;- Jun-w .;;. „.*.-wi

; v (.n-; .

125 50435111 Dentontaz puvoum bymvo rozwdmce hm! 7.00000 210.00 1 470.00 Vlastnl

"Ta' „.r-xacarm . n1

HUM/11 ”.2,’

Dll: Oddíl HSV STAVEEOPRAVY 13 200.00

126 611401111 Oprava om-tak stropu do pl 0 09m2 kus 12 00000 110.00 1 320.00 Vlastnl

127 612401191 Oprava nnulky pl do 0 09m2 km 36 00000 80.00 2 880.00 Vlaslnl

128 612401391 Oprava omxlky pl do 1n|2 kus 300000 340.00 1 020.00 Vlastnl

129 612403399 Hruba vypln vyh ve alenach m2 10 00000 300.00 3 000.00 Vlastnl

130 612423531 Omil xyh slen 515cm vap sluk m2 1000000 480.00 4 600 00 Vlaslnl

1111 999281111 Pmsun hmol do vy5ky do 25m 1 1 00000 380.00 380 00 Vlastni

Dll: Odd" PSV MALBY 1 000.00

132 734402801 Oskrah maleb m2 72 00000 15,00 1 080 00 Vlnsrnl

133 734411301 Malba m2 14400000 5.00 720 00 Vlaslnl

. !:ylvfi'l

DÍI: Oddíl HSV SEKANI 30 850.00

134 971033131 Otvor dgcm zdl CI 1115cm kus 24 00000 55.00 1 320,00 Vlastní

135 971033151 Otvor dgcm zdi cl 114f>cm kus 52 00000 100,00 5 200.00 Vlastni

135 972054241 Olv 0001112 snopy kionby bz1|15cm kua 800000 36000 3 040 00 Vlasti-||

137 973031151 Vyklenky ve Zdl Cl mv mvc pl OZEmZ- m3 0.20000 4 500.00 900 00 Vlastni

133 973031616 Kapsy Zdl CI spalxk 10x|oxScm kus 16 00000 35,00 560,00 \llaslnl

139 9730316160 Kapsa va IleU p 100mm kus 14000000 40.00 5 600 00 Vlastni

140 973031519 Kapsy zdl CI spahk 15x|5xlocrn kus 1.00000 60.00 60 00 Vlaslni

141 974031121 Ryhy zdlc13x3cm m 25000000 45.00 11 250,00 \'laslni

142 974031122 thy mi cl 3x7cm m 20.00000 55.00 1 100 00 Vlastní

143 979010000 Popl Lu ulozom 5011 1 1.20000 380.00 456 00 \llastni

144 979011111 SWE doprava sun prve ponlnzx 1 1.20000 220.00 264 00 Vlastni

145 979001111 Odvoz sun na skladku do 1km 1 1.20000 450.00 540 00 V|aslni

146 979081121 Odvoz sul: ns skladku zkd 1km km 40.00000 14.00 560.00 Vlastnl

Dil: Odd" ROZVADECE 130 010.00
147 35714513 Ruzvudmco PS0 kus 1.00000 20130.00 20 130 00 Vlaslnl

“u L L-[N"751.(3"f:

, , _ _ . 1 r.

148 35714515 Rozvndn-co RE1 u REZ kua 200000 13 690,00 27 780.00 VIaslnl

L? l -‘. {[1 ._„» "

149 35714520 Ruzvodmco RSS kus 1 00000 14 900.00 14 900.00 Viastnl

I7 1 J 3 l .)j-.

150 35714522 Rozvndnma RB kus 7.00000 9 600.00 GT 200,00 Vlaslnl

3143-1-09  
   



7757sz ČJ

Í Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

Odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

 

Ze dne

Č. j.: RaB/Ol 199/ 17/SŘDaŽP/Tom Statutární město Ostrava

Sp. Zn.: S-RaB/00006/17
městský obvod Radvanice a Bartovice

. .
Těšínská 87/281

VthUJe: Věra Tomášková
716 00 Ostrava - Radvanice

Telefon: 599 416 141

E-mail: vtomaskova@radvanice.ostrava.cz

Datum: 23.2.2017

SDELENI

Stavební záměr „Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova“

v Ostravě - Radvanicích“

Dne 30. 12. 2016 podalo statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská

87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice, IČ: 00845451 pod č.j. RaB/00006/17/SŘDaŽP, žádost o vyjádření ke

stavebnímu záměru “Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova stojících na

ul. Kobrova 557/1 stojící na poz. parc. č. 1167, Kobrova 646/2 stojici na poz. parc. č. 1181, Kobrova

578l3 stojící na poz. parc. č.1168, Kobrova 645/4 stojící na poz. parc.č. 1180, Kobrova 579/5 stojící na

poz. parc. č.1171, Kobrova 644/6 stojici na poz. parc. č. 1172, Rokycanova 641/1 stojící na poz. parc.

č.1185, Rokycanova 642/3 na poz. parc. č. 1177, Rokycanova 643/5 stojící na poz. parc. č. 1176, vše

v k.ú. Radvanice“.

Jedná se o sanaci výše uvedených bytových domů za účelem snížení jejich energetické náročnosti. V rámci

zateplení obálky budov bude opravena hydroizolace spodní stavby. Bude proveden odkop zeminy od

suterénního zdiva, dojde k výměně stávajících sklepních oken za nová plastová. Před okna budou osazeny

nové ocelové mříže z tahokovu. Bude vybourán stávající přístupový chodník v rozsahu 1,50 m od budovy

včetně vybourání stávajícího schodu před vstupem do domu. Před vlastním zateplením objektu budou

stávající omítky oklepány, fasáda očištěna tlakovou vodou a následně bude provedena hloubková penetrace

stěn. Zateplení střechy bude provedeno v úrovni podlahy půdy pomocí minerální izolace kladené do

dřevěného roštu, následně bude proveden záklop zOSB desek tl. 12 mm. Dále bude provedeno zateplení

stěny schodiště na půdě pomocí šedého EPS tl. 200 mm s povrchovou úpravou a vybílením. Strop schodiště

bude zateplen volně loženou minerální izolací kladenou ve dvou vrstvách tl. 2 x 160 mm. Stávající střešní

plechová krytina bude odstraněna včetně stávajícího bednění, na krokve bude uložena pojistná difúzní fólie a

kontralatě, následně bude položena nová plechová velkoformátová krytina na nové lat'ování. Stávající střešní

okna budou nahrazena novými střešními okny bez prosklení v místě komínových těles, které budou sloužit

jako střešní výlezy. Nová elektroinstalace bude provedena ve sklepních prostorech a nově budou provedeny

rozvody k bytovým rozvaděčům. V bytech, ve kterých ještě nejsou instalovány plynové kotle, bude

provedeno osazení nových plynových kotlů a s tím souvisí i nový rozvod ústředního vytápění.

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, odbor stavebního řádu, dopravy

a životního prostředí jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební

zákon"), podle ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů, podle obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 čl. 22 c), (Statut

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice
l_Č 00845 4 IČ CZ 00845 451

1/2 www.radvanieeostra
vacz

Cislo účtu



města Ostravy), ve znění změn a doplňků, sděluje, že po přezkoumání podání, stavební úřad dospěl

k závěru, že se jedná podle § 103 odst. 1 písm. c) stavebního zákona o udržovací práce a dle§ 103 odst.

l písm. d) stavebního zákona o stavební úpravy, kterými se nezasahuje do nosných konstrukcí stavby,

nemění vzhled stavby ani Způsob užívání, nevyžaduje posouzeni vlivů na životní prostředí a provedení

nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost stavby a nejde o stavební úpravy stavby, která je kulturní

památkou, atedy tyto stavební úpravy a udržovací práce nevyžadují stavební povolení ani ohlášení

stavebnímu úřadu. Podle § 79 odst. 6 stavebního zákona stavební úpravy a udržovací práce nevyžadují

územní souhlas ani územní rozhodnutí o umístění stavby.

/ \:—
,/ „z" 227. .

Věra Tomášková

referent stavebního úřadu

Na vědomí:

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava —

Radvanice, odbor majetkový, bytový a investic

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice IČ 008ft5 451 DIČ CZ 00845 451

2/2 wwwradvaniceostravacz Číslo učtu



Č
a
s
o
v
ý
h
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m

p
r
a
c
í

-
p
ř
í
l
o
h
a

č
.
4

k
S
O
D

E
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é
ú
s
p
o
r
y
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
ů

u
l
i
c
e
R
o
k
y
c
a
n
o
v
a
a
K
o
b
r
o
v
a
v
O
s
t
r
a
v
ě

-
R
a
d
v
a
n
i
c
í
c
h

Č
á
s
t

2
p
ř
e
d
m
ě
t
u
v
e
ř
e
i
n
é
z
a
k
á
z
k
y

-
K
o
b
r
o
v
a

5
7
8
/
3

P
ř
e
v
z
e
t
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

M
o
n
t
á
ž

l
e
š
e
n
í
d
e
m
o
n
t
á
ž

l

E
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e

U
T

Z
T
I

V
e
n
k
o
v
n
í

'

P
ř
e
d
á
n
í

d
i
l
a

 1 2 3 4 5 6 7 8

D
o
b
a

r
e
a
l
i
z
a
c
e

d
í
l
a
:

7
0
k
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
c
h
d
n
ů
/
a
w
/
v
c
‘
g
/
w
/
2
5
7
4
/
2
0
6
5

2
0

6
0
.

6
’
.
Z
a
č
,

V
y
p
r
a
c
o
v
a
l
:

I
n
g
.
V
l
a
d
i
m
í
r
S
l
o
n
k
a

..

V
O
s
t
r
a
v
ě
1
2
.
3
.
2
0
1
8



 

EVROPSKÁ UNIE 4 MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ,." PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

Čestné prohlášení- využití subdodavatelů

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě — Radvanicích

Část 2 předmětu zakázky - Kobrova 578/3

 

zadavatel:

sídlo:

IČO:

Dodavatel:

Sídlo nebo místo podnikání:

IČO:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

005 45 451

SLONKA s.r.o.

Nádražní 142/20, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

26852659

 

Jako osoba oprávněná jednat jménem dodavatele tímto vsouladu se zadávací dokumentací výše

uvedené veřejné zakázky čestně prohlašuji, že

výše uvedený předmět veřejné zakázky nepředpokládáme plnit poddodavatelem.

 

Ing. Vladimír Slonka, jednatel


